



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
025323	BACIA PLASTICA MEDIA 10LT			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	13,500	1.350,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTUR/ EIRELI	100,000	13,500	1.350,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	13,000	1.300,00
	Valores médios :		13,333	1.333,33
061492	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 20 L			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	17,000	3.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	15,700	3.140,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	16,000	3.200,00
	Valores médios :		16,233	3.246,67
061494	BALDE ALUMÍNIO 10L			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	41,000	4.100,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	39,950	3.995,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	40,000	4.000,00
	Valores médios :		40,317	4.031,67
061497	BALDE ALUMÍNIO 12L			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	87,500	8.750,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	88,850	8.885,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	88,000	8.800,00
	Valores médios :		88,117	8.811,67
061499	BALDE PLÁSTICO 12L ? PRETO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	12,000	1.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	11,600	1.160,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	11,500	1.150,00
	Valores médios :		11,700	1.170,00
061500	BANDEJA REDONDA DE ALUMÍNIO N° 35			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	46,000	4.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	42,000	4.200,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	45,000	4.500,00
	Valores médios :		44,333	4.433,33
061501	BANDEJA REDONDA DE ALUMÍNIO N° 40			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	62,000	6.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	59,000	5.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	60,000	6.000,00
	Valores médios :		60,333	6.033,33
061502	BANDEJA RETANGULAR DE ALUMÍNIO N° 5			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	53,000	5.300,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	52,500	5.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	50,000	5.000,00
	Valores médios :		51,833	5.183,33
061523	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 20L C/TAMPA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	75,000	232,000	17.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	75,000	235,000	17.625,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	75,000	230,000	17.250,00
	Valores médios :		232,333	17.425,00
061524	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 22L C/TAMPA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	75,000	241,000	18.075,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	75,000	246,000	18.450,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	75,000	240,000	18.000,00
	Valores médios :		242,333	18.175,00
061525	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 32L C/TAMPA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	60,000	431,000	25.860,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	60,000	429,000	25.740,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	60,000	430,000	25.800,00
	Valores médios :		430,000	25.800,00
062048	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 10L C/TAMPA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	214,000	21.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	212,500	21.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	215,000	21.500,00
	Valores médios :		213,833	21.383,33
061531	CAIXA TERMICA 360L ? CAPACIDADE 360L ? ISOLAMENTO DE POLIURETANO INJETADO ? DREN			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	15,000	1.599,000	23.985,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	15,000	1.530,000	22.950,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	15,000	1.600,000	24.000,00
	Valores médios :		1.576,333	23.645,00
061532	CAIXA TÉRMICA 50L ? ISOLAMENTO EM POLIPROPILENO INJETADO ? TAMPA EM POLIETILENO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	392,000	39.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	390,000	39.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	391,000	39.100,00
	Valores médios :		391,000	39.100,00
061530	CAIXA TERMICA 12L - ISOLAMENTO EM POLIPROPILENO INJETADO ? TAMPA EM POLIETILENO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	109,000	10.900,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	106,500	10.650,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	110,000	11.000,00
	Valores médios :		108,500	10.850,00
061541	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 45L C/TAMPA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	75,000	462,000	34.650,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	75,000	466,200	34.965,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	75,000	460,000	34.500,00
	Valores médios :		462,733	34.705,00
061540	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 30L C/TAMPA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	75,000	272,000	20.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	75,000	276,000	20.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	75,000	270,000	20.250,00
	Valores médios :		272,667	20.450,00
061544	CANECA DE PLÁSTICO 300ML ? POLIPROPILENO ATÓXICO - PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	10.000,000	5,200	52.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	10.000,000	4,750	47.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	10.000,000	5,000	50.000,00
	Valores médios :		4,983	49.833,33
061548	COLHER CONCAVA PARA CALDEIRÃO 60CM EM POLIPROPILENO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	300,000	54,000	16.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	300,000	55,000	16.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	300,000	53,500	16.050,00
	Valores médios :		54,167	16.250,00
061547	COLHER 30CM EM ALUMÍNIO FUNDIDO PARA COZINHA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	28,000	5.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	22,000	4.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	27,000	5.400,00
	Valores médios :		25,667	5.133,33
061572	CUMBUÇA 450ML ? POLIPROPILENO ATÓXICO ? PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA ? MOD			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	10.000,000	16,000	160.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	10.000,000	13,950	139.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	10.000,000	15,000	150.000,00
	Valores médios :		14,983	149.833,33
061551	COLHER INOX ? FABRICADA EM AÇO INOX ? DIMENSÕES APROX.: COMPRIMENTO 18,7CM.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	10.000,000	22,000	220.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	10.000,000	19,000	190.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	10.000,000	21,000	210.000,00
	Valores médios :		20,667	206.666,67
061573	CUTELO DE AÇO INOX 6? ? CABO BRANCO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	75,000	59,000	4.425,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	75,000	55,000	4.125,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	75,000	58,000	4.350,00
	Valores médios :		57,333	4.300,00
061574	CUTELO DE AÇO INOX 8? ? CABO BRANCO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	75,000	66,000	4.950,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	75,000	62,000	4.650,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	75,000	65,000	4.875,00
	Valores médios :		64,333	4.825,00
061580	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO ? 24CM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	109,500	10.950,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	107,900	10.790,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	110,000	11.000,00
	Valores médios :		109,133	10.913,33
061581	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO ? 40 CM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	187,000	18.700,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	188,900	18.890,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	185,000	18.500,00
	Valores médios :		186,967	18.696,67
061585	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO N° 16			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	42,000	4.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	41,900	4.190,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	40,000	4.000,00
	Valores médios :		41,300	4.130,00
061586	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO N° 20			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	115,000	11.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	115,900	11.590,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	113,000	11.300,00
	Valores médios :		114,633	11.463,33
061591	FACA DE CORTE 6? ? CABO BRANCO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	37,000	3.700,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	33,900	3.390,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	35,000	3.500,00
	Valores médios :		35,300	3.530,00
062049	FACA DE CORTE 8? ? CABO BRANCO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	42,000	4.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	38,900	3.890,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	40,000	4.000,00
	Valores médios :		40,300	4.030,00
062050	FACA DE SERRA N° 08 ? CORTE DE PÃO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	27,000	5.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	22,000	4.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	25,000	5.000,00
	Valores médios :		24,667	4.933,33
061602	FORMA ASSADEIRA REDONDA N° 25			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	50,000	5.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	45,900	4.590,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	49,000	4.900,00
	Valores médios :		48,300	4.830,00
061601	FORMA ASSADEIRA REDONDA N° 30			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	61,000	6.100,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	60,000	6.000,00
	Valores médios :		60,333	6.033,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
061603	FORMA ASSADEIRA RETANGULAR N° 04			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	32,000	3.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	27,000	2.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	30,000	3.000,00
	Valores médios :		29,667	2.966,67
061604	FORMA ASSADEIRA RETANGULAR N° 05			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	49,000	4.900,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	52,000	5.200,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	50,000	5.000,00
	Valores médios :		50,333	5.033,33
061606	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO N° 28			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	130,000	26.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	124,000	24.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	127,000	25.400,00
	Valores médios :		127,000	25.400,00
061607	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO N° 45 ? COM ALÇA E CABO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	163,000	16.300,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	168,000	16.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	165,000	16.500,00
	Valores médios :		165,333	16.533,33
049681	GARFO INOX 23182/440			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.300,000	22,000	50.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.300,000	21,000	48.300,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.300,000	21,000	48.300,00
	Valores médios :		21,333	49.066,67
061611	GARFO DE ALUMÍNIO 30CM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	150,000	32,000	4.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	150,000	25,000	3.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	150,000	30,000	4.500,00
	Valores médios :		29,000	4.350,00
061617	GARRAFA TÉRMICA 1,8L ? PRESSÃO INOX			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	155,000	15.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	147,600	14.760,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	150,000	15.000,00
	Valores médios :		150,867	15.086,67
061623	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 5 LTS; DE ROSCA; CORPO EM POLIPROP			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	310,000	335,000	103.850,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	310,000	325,000	100.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	310,000	330,000	102.300,00
	Valores médios :		330,000	102.300,00
061628	JARRA DE POLIPROPILENO; CAPACIDADE PARA 2LTS; MEDINDO ALTURA DE 23 CM E DIAMETRO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	550,000	18,000	9.900,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	550,000	11,000	6.050,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	550,000	15,000	8.250,00
	Valores médios :		14,667	8.066,67
061632	JARRA PLÁSTICA 5LTS C/TAMPA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	23,000	4.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	17,000	3.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	20,000	4.000,00
	Valores médios :		20,000	4.000,00
061647	PANELA DE PRESSÃO - CAPACIDADE: 7,0 L, MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, MATERIAL DO CA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	170,000	130,000	22.100,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	170,000	120,000	20.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	170,000	127,000	21.590,00
	Valores médios :		125,667	21.363,33
061649	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE DE 10 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELIT			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	300,000	190,000	57.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	300,000	190,000	57.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARCIA C DIAS CASSEB	300,000	192,000	57.600,00
		Valores médios :	190,667	57.200,00
061664	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 22 LITROS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	418,000	41.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	410,000	41.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	417,000	41.700,00
		Valores médios :	415,000	41.500,00
061666	PANO DE PRATO 41X66 ? BRANCO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	7,000	14.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.000,000	5,500	11.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	6,500	13.000,00
		Valores médios :	6,333	12.666,67
061676	PENEIRA EM AÇO INOX 18CM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	39,000	7.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	36,400	7.280,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	38,000	7.600,00
		Valores médios :	37,800	7.560,00
061678	PENEIRA EM AÇO INOX 30CM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	87,000	8.700,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	86,000	8.600,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	85,000	8.500,00
		Valores médios :	86,000	8.600,00
695	PRATO DE VIDRO LISO ? TRANSPARENTE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.500,000	16,000	24.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	1.500,000	10,000	15.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.500,000	14,500	21.750,00
		Valores médios :	13,500	20.250,00
061706	RALADOR DE LEGUMES COM APARADOR DE PLÁSTICO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	15,000	3.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	12,900	2.580,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	13,000	2.600,00
		Valores médios :	13,633	2.726,67
061721	TÁBUA DE CORTE DE ALIMENTOS 40CM X 60CM ? POLIETILENO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	49,000	9.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	45,000	9.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	47,000	9.400,00
		Valores médios :	47,000	9.400,00
061722	TÁBUA DE CORTE DE ALIMENTOS 50CM X 30XM ? POLIETILENO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	43,000	4.300,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	39,000	3.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	40,000	4.000,00
		Valores médios :	40,667	4.066,67
1745	XICARA COM PIRES; EM VIDRO; PARA CAFE; COM PIRES; COM CAPACIDADE DE 80ML; COR TR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.500,000	17,000	25.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	1.500,000	10,000	15.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.500,000	15,000	22.500,00
		Valores médios :	14,000	21.000,00
061509	BANDEJA; RETANGULAR; COM ALCA; EM AÇO INOXIDAVEL; DIMENSOES 40 CM DE COMPRIMENTO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	210,000	33,000	6.930,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	210,000	29,950	6.289,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	210,000	32,000	6.720,00
		Valores médios :	31,650	6.646,50
061503	BANDEJA, EM PLÁSTICO, POLIPROPILENO, RETANGULAR, COM APROXIMADAMENTE 30 X 45 CM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	90,000	35,000	3.150,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	90,000	29,900	2.691,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	90,000	32,000	2.880,00
		Valores médios :	32,300	2.907,00
061522	BULE N. 07; EM ALUMINIO POLIDO; COM TAMPA; CABO EM ALUMINIO; COM REVESTIMENTO EM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	66,000	13.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	62,000	12.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	65,000	13.000,00
	Valores médios :		64,333	12.866,67
061533	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 12 LT			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.080,000	18,000	19.440,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	1.080,000	13,900	15.012,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.080,000	15,000	16.200,00
	Valores médios :		15,633	16.884,00
061534	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM CAPACIDADE DE 17 LITROS, PARA ATENDER DIVERSOS SEGUI			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	80,000	27,000	2.160,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	80,000	21,900	1.752,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	80,000	25,000	2.000,00
	Valores médios :		24,633	1.970,67
061537	CAIXA TÉRMICA, EM ISOPOR, COM ALÇA NAS LATERAIS, DRENO LATERAL PARA RETIRAR ÁGUA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	70,000	75,000	5.250,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	70,000	65,000	4.550,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	70,000	70,000	4.900,00
	Valores médios :		70,000	4.900,00
061545	CHALEIRA DE ALUMÍNIO CAP. 02 LITROS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	70,000	70,000	4.900,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	70,000	63,600	4.452,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	70,000	66,500	4.655,00
	Valores médios :		66,700	4.669,00
061549	COLHER DE MADEIRA GRANDE: COLHER DE MADEIRA TAMANHA GRANDE, PARA COZINHAR.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	90,000	18,000	1.620,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	90,000	12,500	1.125,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	90,000	16,000	1.440,00
	Valores médios :		15,500	1.395,00
061550	COLHER DE SOPA INOX: COLHER DE SOPA EM INOX, PARA MESA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	13,000	1.300,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	8,000	800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	11,000	1.100,00
	Valores médios :		10,667	1.066,67
060964	COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UNID.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	210,000	7,000	1.470,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	210,000	4,500	945,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	210,000	6,500	1.365,00
	Valores médios :		6,000	1.260,00
061558	COLHER PEQUENA P/ CAFÉ, EM AÇO INOXIDÁVEL.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	400,000	8,000	3.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	400,000	5,000	2.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	400,000	7,000	2.800,00
	Valores médios :		6,667	2.666,67
061562	CONCHA, COM 100% AÇO INOX, PARA SERVIR REFEIÇÃO,			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	130,000	37,000	4.810,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	130,000	29,900	3.887,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	130,000	35,000	4.550,00
	Valores médios :		33,967	4.415,67
061563	CONJUNTO DE 03 POTES CONSERVA FÁCIL, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E DE BOA DU			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	110,000	33,000	3.630,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	110,000	28,700	3.157,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	110,000	32,000	3.520,00
	Valores médios :		31,233	3.435,67
061567	COPO PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 300ML MEDIDAS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	500,000	5,000	2.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	500,000	3,500	1.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	500,000	4,500	2.250,00
	Valores médios :		4,333	2.166,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
061575	DEPÓSITO P/ GUARDAR TALHERES COM TAMPA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, MEDIDAS APROX. 2			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	50,000	37,000	1.850,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	50,000	32,900	1.645,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	50,000	35,000	1.750,00
	Valores médios :		34,967	1.748,33
061576	DISPENSER, PARA COPO, EM MATERIAL PLÁSTICO, (APACIDADE 100 COPOS, BOCAL SAÍDA, C			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	35,000	80,000	2.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	35,000	75,000	2.625,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	35,000	79,000	2.765,00
	Valores médios :		78,000	2.730,00
061577	EMBALAGEM EM ALUMÍNIO DESCARTÁVEL COM TAMPA PARA REFEIÇÕES PRONTAS TIPO MARMITEX			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	60,000	40,000	2.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	60,000	35,000	2.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	60,000	37,000	2.220,00
	Valores médios :		37,333	2.240,00
061579	ESCORREDOR DE LOUÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE E DE BOA DURABILIDADE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	50,000	20,000	1.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	50,000	15,750	787,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	50,000	18,000	900,00
	Valores médios :		17,917	895,83
061960	Faca descartável com padrão de 1ª qualidade IMETRO normatizada, tamanho médio ac			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	9,500	1.140,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	6,000	720,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	7,500	900,00
	Valores médios :		7,667	920,00
061592	FACA EM INOX, PARA MESA.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	50,000	12,000	600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	50,000	8,000	400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	50,000	10,000	500,00
	Valores médios :		10,000	500,00
061605	FOSFORO; PALITO FINO; 40 UNIDADES EM CADA CAIXA ; COM 10 CAIXA EM CADA MAÇO.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	280,000	6,500	1.820,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	280,000	5,000	1.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	280,000	6,000	1.680,00
	Valores médios :		5,833	1.633,33
061610	FRIGIDEIRA, EM ALUMÍNIO 100% PURO, PEGADOR LATERAL EM BAQUELITE, ANTITÉRMICO, ME			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	70,000	85,000	5.950,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	70,000	76,500	5.355,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	70,000	80,000	5.600,00
	Valores médios :		80,500	5.635,00
061962	Garfo descartável padrão de 1ª qualidade IMETRO normatizado, tamanho médio, em a			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	6,500	780,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	4,000	480,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	6,000	720,00
	Valores médios :		5,500	660,00
061621	GARRAFA TERMICA; COM CAPACIDADE DE 1 LITRO; DE PRESSAO; CORPO EM POLIPROPILENO;			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	270,000	45,000	12.150,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	270,000	36,000	9.720,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	270,000	40,000	10.800,00
	Valores médios :		40,333	10.890,00
061627	ISQUEIRO GRANDE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	150,000	5,900	885,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	150,000	5,500	825,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	150,000	6,000	900,00
	Valores médios :		5,800	870,00
061642	PANELA DE ALUMÍNIO CAP. 05 LITROS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	70,000	140,000	9.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	70,000	135,000	9.450,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	MARCIA C DIAS CASSEB	70,000	138,000	9.660,00
		Valores médios :	137,667	9.636,67
061643	PANELA DE ALUMÍNIO CAP. 08 LITROS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	70,000	164,000	11.480,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	70,000	162,500	11.375,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	70,000	165,000	11.550,00
		Valores médios :	163,833	11.468,33
061645	PANELA DE ALUMÍNIO CAP. 10 LITROS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	70,000	179,000	12.530,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	70,000	175,000	12.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	70,000	180,000	12.600,00
		Valores médios :	178,000	12.460,00
061685	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	90,000	172,000	15.480,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	90,000	160,000	14.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	90,000	170,000	15.300,00
		Valores médios :	167,333	15.060,00
061697	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO 150 MM X 16 MM, PARA SOBREMESA, BRANCO LEITOSO, EM POL			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	180,000	5,500	990,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	180,000	4,000	720,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	180,000	6,000	1.080,00
		Valores médios :	5,167	930,00
061700	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE PARA REFEIÇÃO, BRANCO LEITOSO, EM POLIESTIRENO,			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	180,000	5,500	990,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	180,000	3,000	540,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	180,000	5,000	900,00
		Valores médios :	4,500	810,00
061704	PRATO RASO, DE VIDRO TEMPERADO, BRANCO, SEM ABAS, DIMENSOES ALTURA 10,1MM X 270M			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.250,000	15,000	33.750,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.250,000	10,000	22.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.250,000	12,000	27.000,00
		Valores médios :	12,333	27.750,00
061711	RECIPIENTE EM VIDRO P/ GUARDA MANTIMENTOS (CAFÉ E AÇÚCAR), FORMATO QUADRADO OU C			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	130,000	25,000	3.250,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	130,000	19,000	2.470,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	130,000	21,000	2.730,00
		Valores médios :	21,667	2.816,67
061725	TÁBUA, PARA CORTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM 42 APROXIMADAMENTE 50X30CMX6MM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	70,000	45,000	3.150,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	70,000	39,000	2.730,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	70,000	41,000	2.870,00
		Valores médios :	41,667	2.916,67
061728	TAÇA PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 300ML, MEDIDA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	115,000	22,000	2.530,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	115,000	15,000	1.725,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	115,000	18,000	2.070,00
		Valores médios :	18,333	2.108,33
061737	TAPETE PARA BANHEIRO, RETANGULAR 40 X 60CM, LISO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	45,000	4.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	38,900	3.890,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	40,000	4.000,00
		Valores médios :	41,300	4.130,00
049436	XICARA DE CHA C/ PIRES LISO BRANCO APROX. 200ML JOGO COM 6 UNIDADES			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	8,000	1.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	4,500	900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	5,500	1.100,00
		Valores médios :	6,000	1.200,00
061469	AÇUCAREIRO EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE DE 50 GR, COM COLHER DOSADORA.			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	90,000	60,000	5.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	90,000	47,950	4.315,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	90,000	50,000	4.500,00
	Valores médios :		52,650	4.738,50
061477	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 06			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	90,000	50,000	4.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	90,000	42,950	3.865,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	90,000	45,000	4.050,00
	Valores médios :		45,983	4.138,50
061480	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 07			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	80,000	60,000	4.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	80,000	52,950	4.236,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	80,000	55,000	4.400,00
	Valores médios :		55,983	4.478,67
061483	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 08			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	80,000	62,000	4.960,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	80,000	62,950	5.036,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	80,000	65,000	5.200,00
	Valores médios :		63,317	5.065,33
061474	AFIADOR DE FACA; MANUAL; DISCO DIAMANTADO DE ALTA CAPACIDADE DE AFIACAO; DOIS S.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	72,000	7.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	70,250	7.025,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	75,000	7.500,00
	Valores médios :		72,417	7.241,67
061466	ABRIDOR DE RECIPIENTES; EM ACO INOX; PEQUENO; COM 01 FACE, 02 FUNCOES; LATA/GARR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	10,000	1.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	7,750	775,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	9,000	900,00
	Valores médios :		8,917	891,67
061489	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 5L; COR VERDE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	10,000	1.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	8,650	1.038,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	9,500	1.140,00
	Valores médios :		9,383	1.126,00
061485	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 10L; COR VERDE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	18,000	2.160,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	13,500	1.620,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	15,000	1.800,00
	Valores médios :		15,500	1.860,00
061521	BULE N. 06; EM ALUMINIO POLIDO; COM TAMPÁ; CABO EM ALUMINIO; COM REVESTIMENTO EM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	47,000	5.640,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	43,900	5.268,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	45,000	5.400,00
	Valores médios :		45,300	5.436,00
061507	BANDEJA; RETANGULAR; COM ALCA; E MACO INOXIDAVEL; DIMENSOES,35 CM DE COMPRIMENTO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	25,000	3.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	22,900	2.748,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	23,000	2.760,00
	Valores médios :		23,633	2.836,00
061505	BANDEJA; OVAL; COM ALCA; EM INOX; DIMENSOES 50 CM DE COMPRIMENTO; 35 DE CM DE LA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	25,000	3.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	23,500	2.820,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	23,000	2.760,00
	Valores médios :		23,833	2.860,00
061529	CAIXA EM POLIETILENO; BRANCA; VAZADA; UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	52,000	10.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	49,000	9.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	50,000	10.000,00
	Valores médios :		50,333	10.066,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
061528	CAIXA EM POLIETILENO; BRANCA; VAZADA UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE D			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	50,000	10.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	46,850	9.370,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	46,000	9.200,00
	Valores médios :		47,617	9.523,33
061526	CACAROLA; COM TAMPA; EM ALUMINIO POLIDO; CABO TIPO ALCA LATERAL; EM BAQUELITE; C			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	60,000	6.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	55,000	5.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	52,000	5.200,00
	Valores médios :		55,667	5.566,67
061527	CACAROLA; COM TAMPA; EM ALUMINIO; CAPACIDADE PARA 10 LITROS; CABO TIPO ALCA LATE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	220,000	22.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	212,500	21.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	210,000	21.000,00
	Valores médios :		214,167	21.416,67
061542	CALDEIRAO; CAPACIDADE DE 30 LITROS; COM TAMPA; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALCA LATER			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	300,000	36.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	276,000	33.120,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	280,000	33.600,00
	Valores médios :		285,333	34.240,00
061543	CALDEIRAO; CAPACIDADE DE 42 LITROS; COM TAMPA; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALCA LATERA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	350,000	35.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	325,000	32.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	330,000	33.000,00
	Valores médios :		335,000	33.500,00
061554	COLHER PARA COZINHA EM ACO INOX; DIMENSOES ALTURA 19 CM X 2 MM DE ESPESSURA.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	15,000	1.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	8,000	960,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	12,000	1.440,00
	Valores médios :		11,667	1.400,00
061546	COADOR DE CAFE; EM PANO GRANDE; TIPO FLANELA; CABO DE MADEIRA.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	6,000	1.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	3,500	700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	5,000	1.000,00
	Valores médios :		4,833	966,67
061552	COLHER PARA COZINHA DE ARROZ; GRANDE; PROFISSIONAL PARA COZINHA; EM ACO INOX; DI			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	30,000	3.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	25,500	2.550,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	28,000	2.800,00
	Valores médios :		27,833	2.783,33
061560	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM ACO INOX; DIMENSOES 11X50 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPES			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	52,000	5.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	47,900	4.790,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	50,000	5.000,00
	Valores médios :		49,967	4.996,67
061561	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM ACO INOX; DIMENSOES 14X51 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPES			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	68,000	6.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	61,000	6.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		64,667	6.466,67
061559	CONCHA PARA MOLHOS; EM ACO INOX; DIMENSOES 2 MM X 32 CM ALTURA; CAPACIDADE 25ML.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	10,000	1.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	6,500	650,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	8,000	800,00
	Valores médios :		8,167	816,67
061556	COLHER PARA COZINHA PARA CHA; TOTALMENTE EM ACO INOXIDAVEL; MEDINDO 12,8 CM ALTU			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.500,000	8,000	12.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	1.500,000	5,000	7.500,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.500,000	7,500	11.250,00
	Valores médios :		6,833	10.250,00
061565	COPO DE VIDRO; PARA AGUA; CAPACIDADE MINIMA DE 340ML; COM DIAMETRO MINIMO DE 60M			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	8,000	16.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.000,000	3,000	6.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	5,000	10.000,00
	Valores médios :		5,333	10.666,67
061571	CORTADOR DE LEGUMES GRANDE; MANUAL; TIPO BASCULANTE; CORPO E CABO EM ALUMINIO FU			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	70,000	65,000	4.550,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	70,000	59,000	4.130,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	70,000	62,000	4.340,00
	Valores médios :		62,000	4.340,00
061584	ESCORREDOR; DE MACARRAO GRANDE; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALCA LATERAL; EM ALUMINIO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	75,000	140,000	10.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	75,000	125,000	9.375,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	75,000	130,000	9.750,00
	Valores médios :		131,667	9.875,00
061583	ESCORREDOR; DE ARROZ; EM ALUMINIO; DIMENSOES 26 CM DE DIAMETRO X 26,5 CM LARGURA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	75,000	35,000	2.625,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	75,000	34,900	2.617,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	75,000	34,000	2.550,00
	Valores médios :		34,633	2.597,50
1589	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 9; DIMENSOES 9 X 31CM DE ALTURA X 1,2MM DE ESPESSUR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	40,000	4.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	35,500	4.260,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	38,000	4.560,00
	Valores médios :		37,833	4.540,00
061587	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 11; DIMENSOES 11 X 40 CM DE ALTURA X 2,5MM DE ESPESS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	49,000	5.880,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	45,000	5.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	47,000	5.640,00
	Valores médios :		47,000	5.640,00
061588	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 13; DIMENSOES 13 X 54 CM DE ALTURA X 2,5MM DE ESPESS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	55,000	6.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	49,000	5.880,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	52,000	6.240,00
	Valores médios :		52,000	6.240,00
061595	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA LISA EM ACO INOX; COM 8" E CABO DE POLIETILE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	40,000	8.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	38,500	7.700,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	39,500	7.900,00
	Valores médios :		39,333	7.866,67
061593	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM ACO INOX LISA; COM 10" E CABO DE POLIETIL			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	60,000	12.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	55,000	11.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	58,000	11.600,00
	Valores médios :		57,667	11.533,33
061594	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM ACO INOX LISA; COM 12" E CABO DE POLIETIL			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	65,000	13.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	60,000	12.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	62,000	12.400,00
	Valores médios :		62,333	12.466,67
061598	FACA; EM ACO INOX,PAO; MEDINDO 8"; COM ESPESSURA 2,0MM; CABO EM POLIPROPILENO NA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	19,900	3.980,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	19,000	3.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	20,000	4.000,00
	Valores médios :		19,633	3.926,67
061596	FACA; DE MESA SERRILHADA; TOTALMENTE FABRICADA E ACO INOXIDAVEL, DIMENSOES 21,2			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	20,000	4.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	19,000	3.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	20,000	4.000,00
	Valores médios :		19,667	3.933,33
061608	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 35; EM ALUMINIO; ANTIADERENTE; DIMENSOES 36 CM DE DIAMETRO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	48,000	5.760,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	43,000	5.160,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	45,000	5.400,00
	Valores médios :		45,333	5.440,00
061609	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 40; EM ALUMINIO ANTIADERENTE; DIMENSOES 40 CM DE DIAMETRO X			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	100,000	12.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	96,000	11.520,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	95,000	11.400,00
	Valores médios :		97,000	11.640,00
061612	GARFO; BIDENTE; TIPO TRINCHANTE; TOTALMENTE EM ACO INOX; DIMENSOES 2MM DE ESPES			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	39,000	78.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.000,000	35,000	70.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	37,000	74.000,00
	Valores médios :		37,000	74.000,00
061613	GARFO; DE MESA; TOTALMENTE FABRICADO EM ACO INOXIDAVEL; DIMENSOES 19,3 CM ALTUR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	15,000	30.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.000,000	10,000	20.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	12,000	24.000,00
	Valores médios :		12,333	24.666,67
061654	CONJUNTO DE UTENSILIOS; PARA COZINHA EM INOX; COM 6 PECAS: 1 ESCUMADEIRA; 1 ESPA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	75,000	7.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	65,000	6.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	70,000	7.000,00
	Valores médios :		70,000	7.000,00
061622	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 2 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE RO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	250,000	70,000	17.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	250,000	63,000	15.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	250,000	68,000	17.000,00
	Valores médios :		67,000	16.750,00
061631	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 2L MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15 CM NA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	250,000	40,000	10.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	250,000	32,000	8.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	250,000	35,000	8.750,00
	Valores médios :		35,667	8.916,67
061630	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 1L; MEDINDO: ALTURA DE 23 CM E DIAMETRO DE 15 CM;			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	250,000	18,000	4.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	250,000	13,000	3.250,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	250,000	15,000	3.750,00
	Valores médios :		15,333	3.833,33
061629	JARRA DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 01 LITRO; MEDINDO ALTURA DE 23 CM E DI			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	250,000	15,000	3.750,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	250,000	9,900	2.475,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	250,000	11,000	2.750,00
	Valores médios :		11,967	2.991,67
061633	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM BICO; CABO TIPO ALCA EM BAQUELITE; CAPACIDA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	250,000	20,000	5.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	250,000	14,500	3.625,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	250,000	17,000	4.250,00
	Valores médios :		17,167	4.291,67
061634	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM PADRAO DE QUALIDADE; CABO TIPO ALCA; COM RE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	75,000	9.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	70,500	8.460,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	72,000	8.640,00
	Valores médios :		72,500	8.700,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
061789	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM PADRAO DE QUALIDADE; 6 litros			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	160,000	19.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	152,700	18.324,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	155,000	18.600,00
	Valores médios :		155,900	18.708,00
061635	MAQUINA DE FECHAR MARMITEX			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	60,000	170,000	10.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	60,000	162,000	9.720,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	60,000	165,000	9.900,00
	Valores médios :		165,667	9.940,00
061636	MARTELO AMACIADOR DE CARNE; EM ALUMINIO; CABO COM REVESTIMENTO EM POLIETILENO; A			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	45,000	4.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	39,000	3.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	40,000	4.000,00
	Valores médios :		41,333	4.133,33
061637	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO PARA DETERGENTE, SABAO E ESPONJA; NA COR BRANCA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	10,000	1.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	6,900	690,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	7,000	700,00
	Valores médios :		7,967	796,67
061692	PRATO DE SOBREMESA; RASO; DE VIDRO; PARA DEGUSTACAO; MEDINDO DIAMETRO DE 19CM.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.500,000	10,000	25.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.500,000	7,500	18.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.500,000	8,000	20.000,00
	Valores médios :		8,500	21.250,00
061691	PRATO DE JANTAR RASO; DE VIDRO; PARA DEGUSTACAO; MEDINDO DIAMETRO DE 25 CM.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.000,000	20,000	60.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	3.000,000	19,000	57.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.000,000	19,500	58.500,00
	Valores médios :		19,500	58.500,00
061689	PRATO DE JANTAR FUNDO; DE VIDRO; PARA SOPA; MEDINDO DIAMETRO DE 25 CM.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.000,000	16,000	48.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	3.000,000	15,000	45.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.000,000	15,500	46.500,00
	Valores médios :		15,500	46.500,00
061680	PORTA GUARDANAPO; DE MESA; EM ACO INOXIDÁVEL; DIMENSOES COMPRIMENTO 120MM X LARGU			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	60,000	19,000	1.140,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	60,000	17,000	1.020,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	60,000	18,000	1.080,00
	Valores médios :		18,000	1.080,00
061650	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 02 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUEL			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	85,000	17.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	77,000	15.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	80,000	16.000,00
	Valores médios :		80,667	16.133,33
061659	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 5 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELI			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	85,000	17.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	77,000	15.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	80,000	16.000,00
	Valores médios :		80,667	16.133,33
061639	PA EM MADEIRA; PARA CALDEIRAO; TAMANHO APROXIMADO 02X11X100CM.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	90,000	18.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	86,000	17.200,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	89,000	17.800,00
	Valores médios :		88,333	17.666,67
061672	PEGADOR MULTIUSO DOMESTICO; EM ACO INOX; CC. V 28 CM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	400,000	25,000	10.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	400,000	21,000	8.400,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	MARCIA C DIAS CASSEB	400,000	23,000	9.200,00
		Valores médios :	23,000	9.200,00
061674	PENEIRA DOMESTICA; EM PLASTICO, COM BORDA DE PLASTICO, COM CABO, GRANDE, DIME			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	10,000	1.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	6,000	600,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	7,000	700,00
		Valores médios :	7,667	766,67
061686	POTE PLASTICO; COM TAMPA ROSQUEAVEL PARA MANTIMENTO; TAMANHO MEDIO; CAPACIDADE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	400,000	28,000	11.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	400,000	20,950	8.380,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	400,000	25,000	10.000,00
		Valores médios :	24,650	9.860,00
061702	PRATO FUNDO; DE VIDRO TEMPERADO BRANCO; COM ABAS; DIMENSOES ALTURA 37MM X 230MM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	15,000	30.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.000,000	10,000	20.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	12,000	24.000,00
		Valores médios :	12,333	24.666,67
061709	RALADOR EM ACO INOX; 4 FACES; DIMENSOES ALTURA 22,8CM X LARGURA 10,7CM X PROFUND			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	55,000	5.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	49,000	4.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	50,000	5.000,00
		Valores médios :	51,333	5.133,33
061718	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; QUADRADO; BRANCO LEITOSO; COM TAMPA; MEDINDO AP			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	48,000	48.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	1.000,000	45,000	45.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	45,000	45.000,00
		Valores médios :	46,000	46.000,00
061719	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; TIPO BOX; QUADRADO; TRANSPARENTE; COM TAMPA; CA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	400,000	75,000	30.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	400,000	65,000	26.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	400,000	70,000	28.000,00
		Valores médios :	70,000	28.000,00
061819	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; TIPO BOX; 56 LITROS, QUADRADO; TRANSPARENTE; C			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	400,000	75,000	30.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	400,000	70,000	28.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	400,000	72,000	28.800,00
		Valores médios :	72,333	28.933,33
061714	RECIPIENTE PLASTICO; REDONDO; GRANDE; PARA GUARDAR ALIMENTOS; EM PLASTICO; CAPAC			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	38,000	22.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	30,000	18.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	35,000	21.000,00
		Valores médios :	34,333	20.600,00
061716	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; ARREDONDADO; CAPACIDADE DE 50 LITROS; ALTURA 70			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	65,000	39.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	60,000	36.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	62,000	37.200,00
		Valores médios :	62,333	37.400,00
061733	TACHO; PEQUENO; EM ALUMINIO; COM CABO TIPO ALCA LATERAL; CAPACIDADE DE 27 LITROS			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	185,000	37.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	180,000	36.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	182,000	36.400,00
		Valores médios :	182,333	36.466,67
061723	TABUA DE PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO; PARA CORTE DE CARNES; FRUTAS; PAES E AFI			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	40,000	8.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	39,000	7.800,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	39,000	7.800,00
		Valores médios :	39,333	7.866,67
061597	FACA; DE SOBREMESA; FAQUINHA; TOTALMENTE FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL; COMPRIMENT			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	6,000	3.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	3,500	2.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	4,000	2.400,00
	Valores médios :		4,500	2.700,00
061557	COLHER PARA COZINHA TALHER DE SOBREMESA; COLHER; TOTALMENTE FABRICADA EM ACO,INO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	10,000	6.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	5,000	3.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	8,000	4.800,00
	Valores médios :		7,667	4.600,00
061740	TRAVESSA DE VIDRO; REDONDA; DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE; DIAMETRO DE 45 CM;			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	120,000	80,000	9.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	120,000	75,000	9.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	120,000	75,000	9.000,00
	Valores médios :		76,667	9.200,00
061743	TRIFE; EM ALUMINIO; PARA USO DE COADOR DE PANO PARA CAFE; TAMANHO GRANDE; ALTUR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	100,000	10.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	90,000	9.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	95,000	9.500,00
	Valores médios :		95,000	9.500,00
061741	TRAVESSA DE VIDRO; RETANGULAR; EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE; DIMENSOES 39,5 C			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	82,000	8.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	75,000	7.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	78,000	7.800,00
	Valores médios :		78,333	7.833,33
061487	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 30L			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	85,000	8.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	29,500	2.950,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	30,000	3.000,00
	Valores médios :		48,167	4.816,67
061513	BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSAO 02 LITROS.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	4,500	450,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	3,250	325,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	4,000	400,00
	Valores médios :		3,917	391,67
061516	BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSAO 05L			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	4,500	450,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	3,250	325,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	4,000	400,00
	Valores médios :		3,917	391,67
061590	ESPRESSADOR DE ALHO EM ACO CROMADO; CABO EM ABS; COMPRIMENTO; DIMENSOES 192X92MM.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	50,000	5.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	45,000	4.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	49,000	4.900,00
	Valores médios :		48,000	4.800,00
061504	BANDEJA; EM ACO INOX; FORMATO RETANGULAR; COM DIVISORIA; PARA REFEICAO; MEDINDO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	32,000	6.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	28,600	5.720,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	30,000	6.000,00
	Valores médios :		30,200	6.040,00
061520	BORRIFADOR DE AGUA FRASCO TRANSPARENTE; COM CAPACIDADE DE 300 ML; COMPOSICAO; PO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	18,000	18.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTUR/ EIRELI	1.000,000	13,900	13.900,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	15,000	15.000,00
	Valores médios :		15,633	15.633,33
061638	ORGANIZADOR PARA PIA MULTIUSO; PARA DETERGENTE E ESPONJA; PRODUZIDO EM POLIPROPI			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	50,000	50.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	1.000,000	49,000	49.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	48,000	48.000,00
	Valores médios :		49,000	49.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
061625	GAVETEIRO; EM PLASTICO; COM TRES GAVETAS; TAMANHO PEQUENO; NA COR BRANCO; ALTURA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	48,000	9.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	45,500	9.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	45,000	9.000,00
	Valores médios :		46,167	9.233,33
061624	GAVETEIRO; EM PLASTICO; COM TRES GAVETAS; TAMANHO MEDIO; NA COR TRANSPARENTE; AL			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	48,000	9.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	45,750	9.150,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	45,000	9.000,00
	Valores médios :		46,250	9.250,00
061626	GUARDANAPO DE TECIDO; 10% POLIESTER; 90% ALGODAO; MEDINDO 40 CM X 63 CM; NA COR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.000,000	7,000	21.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	3.000,000	5,500	16.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.000,000	6,000	18.000,00
	Valores médios :		6,167	18.500,00
061668	PAPEL ALUMINIO ROLO MEDINDO; 30CMX100M.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	57,500	115.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.000,000	55,000	110.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	58,000	116.000,00
	Valores médios :		56,833	113.666,67
061555	COLHER PARA COZINHA EM POLIETILENO;MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM; SEM DECORACAO.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	28,000	56.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.000,000	27,500	55.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	27,000	54.000,00
	Valores médios :		27,500	55.000,00
061535	CAIXA TERMICA EM ISOPOR SEM ALCA; NO FORMATO RETANGULAR; COM TAMPA; NA MEDIDA EX			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	40,000	24.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	38,950	23.370,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	39,000	23.400,00
	Valores médios :		39,317	23.590,00
061536	CAIXA TERMICA EM ISOPOR; SEM ALCA; NO FORMATO RETANGULAR COM TAMPA; MEDIDAS INTE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	400,000	100,000	40.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	400,000	91,200	36.480,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	400,000	95,000	38.000,00
	Valores médios :		95,400	38.160,00
061538	CAIXA TERMICA; DE ISOPOR; CAPACIDADE PARA 100 LITROS; NO FORMATO RETANGULAR; COM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	160,000	32.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	146,000	29.200,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	150,000	30.000,00
	Valores médios :		152,000	30.400,00
061566	COPO DOSADOR; PARA ALEITAMENTO; COM TAMPA; COM CAPACIDADE DE 80ML; COPO E TAMPA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	18,000	10.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	14,000	8.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	15,000	9.000,00
	Valores médios :		15,667	9.400,00
061539	CAIXA TIPO MONOBLOCO FECHADO; COM TAMPA; EM PLASTICO; MEDINDO 62X39X32CM APROXIMA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	162,000	97.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	156,000	93.600,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	160,000	96.000,00
	Valores médios :		159,333	95.600,00
061620	GARRAFA TERMICA; CAPACIDADE PARA 12 LITROS; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TORNEIRA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	195,000	39.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	185,000	37.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	192,000	38.400,00
	Valores médios :		190,667	38.133,33
061683	POTE DE VIDRO; MEDIO; PARA MANTIMENTOS; COM TAMPA DE ROSCA REDONDA; CAPACIDA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	400,000	13,000	5.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	400,000	9,900	3.960,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARCIA C DIAS CASSEB	400,000	12,000	4.800,00
		Valores médios :	11,633	4.653,33
061681	POTE DE VIDRO; COM TAMPA; INOX REDONDO; CAPACIDADE DE 2,8 LITROS; COM 28 CM DE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	400,000	32,000	12.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	400,000	27,500	11.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	400,000	30,000	12.000,00
		Valores médios :	29,833	11.933,33
061468	ACENDEDOR; TIPO ISQUEIRO MECANICO; COM CORPO PLASTICO E PONTEIRA DE METAL; ACION			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	10,000	2.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	6,750	1.350,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	9,000	1.800,00
		Valores médios :	8,583	1.716,67
061553	COLHER PARA COZINHA DESCARTAVEL; COM PADRÃO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	7,000	14.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.000,000	4,500	9.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	6,000	12.000,00
		Valores médios :	5,833	11.666,67
061569	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA AGUA; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 180 ML; C			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	25.000,000	8,500	212.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	25.000,000	6,550	163.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	25.000,000	8,000	200.000,00
		Valores médios :	7,683	192.083,33
061570	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA CAFE; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 50 ML; CO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	20.000,000	6,000	120.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	20.000,000	3,000	60.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	20.000,000	5,000	100.000,00
		Valores médios :	4,667	93.333,33
061568	COPO; DESCARTAVEL; CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLASTICO BRANCA OU TRANSLUCIDA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	20.000,000	12,000	240.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	20.000,000	7,900	158.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	20.000,000	10,000	200.000,00
		Valores médios :	9,967	199.333,33
061578	EMBALAGEM; EM ALUMINIO; DESCARTAVEL; COM TAMPA PARA REFEICAO PRONTA; TIPO MARMIT			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.000,000	40,000	80.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	2.000,000	35,000	70.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.000,000	38,000	76.000,00
		Valores médios :	37,667	75.333,33
061600	FACA; EM PLASTICO DESCARTAVEL; REFORCADA; PARA REFE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	6,000	3.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	4,000	2.400,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	5,000	3.000,00
		Valores médios :	5,000	3.000,00
061615	GARFO; EM PLASTICO DESCARTAVEL; REFORCADO; PARA REFEICAO; EM POLIPROPILENO; NA C			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	5,000	3.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	3,500	2.100,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	4,000	2.400,00
		Valores médios :	4,167	2.500,00
061671	PAPEL TOALHA; NA COR BRANCA; FOLHA DUPLA PICOTADA E DESTURIZADA; SUPER MACIA; CO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	25,000	25.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	1.000,000	21,000	21.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	23,000	23.000,00
		Valores médios :	23,000	23.000,00
061669	PAPEL FILME DE PVC; PLASTICO; TRANSPARENTE; PARA ENVOLVER; PROTEGER; CONSERVAR; 2			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	8,000	1.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	6,500	1.300,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	7,000	1.400,00
		Valores médios :	7,167	1.433,33
061641	PALITO DE DENTE EM MADEIRA; RO LICO; PACOTE COM 25,CAIXAS; CONTENDO 100 UNIDADE			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	18,000	3.600,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	12,500	2.500,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	15,000	3.000,00
	Valores médios :		15,167	3.033,33
061688	POTE PLASTICO; TRANSPARENTE; DESCARTAVEL; COM TAMPA ; RETANGULAR; CAPACIDADE PAR			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.000,000	170,000	680.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	4.000,000	160,000	640.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.000,000	165,000	660.000,00
	Valores médios :		165,000	660.000,00
061734	TAMPA PLASTICA DESCARTAVEL PARA COPO DE 300 ML; PACOTE COM 100 UNIDADES.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.000,000	28,000	28.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	1.000,000	20,000	20.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.000,000	25,000	25.000,00
	Valores médios :		24,333	24.333,33
061736	TAMPA PLASTICA; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; PARA COPO DESCA			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	38,000	22.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	30,000	18.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	35,000	21.000,00
	Valores médios :		34,333	20.600,00
061744	VELA DE PARAFINA; TIPO PALITO PACOTE COM 6 UNIDADES; DIAMETRO 14MM X ALTURA 115M			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	20,000	4.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	15,000	3.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	18,000	3.600,00
	Valores médios :		17,667	3.533,33
061665	PANO DE CHAO; ALVEJADO,MED. 79X60 CM.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.650,000	8,000	37.200,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	4.650,000	5,500	25.575,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.650,000	6,000	27.900,00
	Valores médios :		6,500	30.225,00
061720	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL TOALHA; EM ACO INOX; MEDINDO 36,5 X 32X 17CM			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	25,000	2.500,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	23,000	2.300,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	23,500	2.350,00
	Valores médios :		23,833	2.383,33
061729	TACHO; GRANDE; EM ALUMINIO; COM CABO TIPO ALÇA LATERAL; CAPACIDADE DE 45 LITROS;			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	200,000	230,000	46.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	200,000	200,000	40.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	200,000	220,000	44.000,00
	Valores médios :		216,667	43.333,33
061614	GARFO; DE SOBREMESA; GARFINHO; TOTALMENTE FABRICADO EM ACO INOXIDAVEL; DIMENSOES			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	8,000	4.800,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	600,000	5,000	3.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	7,000	4.200,00
	Valores médios :		6,667	4.000,00
061517	BORRACHA PARA PAINELA DE PRESSAO 10 LITROS.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	5,500	550,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	3,250	325,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	5,000	500,00
	Valores médios :		4,583	458,33
061519	BORRACHA PARA PAINELA DE PRESSAO 5 LITROS.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	5,500	550,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	3,000	300,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	5,000	500,00
	Valores médios :		4,500	450,00
061518	BORRACHA PARA PAINELA DE PRESSAO 4.5 LITROS.			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	100,000	5,500	550,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	100,000	3,000	300,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	100,000	5,000	500,00
	Valores médios :		4,500	450,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
061582	ESCORREDOR PLÁSTICO GRANDE PARA MASSAS - PRODUTO FABRICADO COM PLÁSTICO ATÓXICO			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	20,000	20,000	400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	20,000	15,750	315,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	20,000	18,000	360,00
	Valores médios :		17,917	358,33
061618	GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE DE 3 LITROS, COM DUAS CAMADAS DE			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	20,000	179,000	3.580,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	20,000	178,500	3.570,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	20,000	180,000	3.600,00
	Valores médios :		179,167	3.583,33
061616	GARRAFA TÉRMICA - CAPACIDADE DE 19 LITROS, PEGADORES DE MÃO, COM TORNEIRA E TAMP			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	20,000	250,000	5.000,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	20,000	250,000	5.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	20,000	255,000	5.100,00
	Valores médios :		251,667	5.033,33
061619	GARRAFA TÉRMICA INOX - CAPACIDADE: 1,8 LITROS, MATERIAL EXTERNO: INOX E POLIPROP			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	20,000	170,000	3.400,00
	CAETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE PINTURA EIRELI	20,000	147,000	2.940,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	20,000	150,000	3.000,00
	Valores médios :		155,667	3.113,33



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 20

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
J.E BRITO DE FARIAS-ME					
061497	BALDE ALUMÍNIO 12L	100,000	87,500	8.750,00	
061604	FORMA ASSADEIRA RETANGULAR N° 05	100,000	49,000	4.900,00	
061607	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO N° 45 ? COM ALÇA E CABO	100,000	163,000	16.300,00	
061649	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE DE 10 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELIT	300,000	190,000	57.000,00	
061483	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO N° 08	80,000	62,000	4.960,00	
061616	GARRAFA TÉRMICA - CAPACIDADE DE 19 LITROS, PEGADORES DE MÃO, COM TORNEIRA E TAMP	20,000	250,000	5.000,00	
Total do(s) item(ns) :				96.910,00	
ETES COMERCIO DE ALIMENTOS & SERV.DE					
061492	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 20 L	200,000	15,700	3.140,00	
061494	BALDE ALUMÍNIO 10L	100,000	39,950	3.995,00	
061500	BANDEJA REDONDA DE ALUMÍNIO N° 35	100,000	42,000	4.200,00	
061501	BANDEJA REDONDA DE ALUMÍNIO N° 40	100,000	59,000	5.900,00	
061525	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 32L C/TAMPA	60,000	429,000	25.740,00	
062048	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 10L C/TAMPA	100,000	212,500	21.250,00	
061531	CAIXA TÉRMICA 360L ? CAPACIDADE 360L ? ISOLAMENTO DE POLIURETANO INJETADO ? DREN	15,000	1.530,000	22.950,00	
061532	CAIXA TÉRMICA 50L ? ISOLAMENTO EM POLIPROPILENO INJETADO ? TAMPA EM POLIETILENO	100,000	390,000	39.000,00	
061530	CAIXA TÉRMICA 12L - ISOLAMENTO EM POLIPROPILENO INJETADO ? TAMPA EM POLIETILENO	100,000	106,500	10.650,00	
061544	CANECA DE PLÁSTICO 300ML ? POLIPROPILENO ATÓXICO - PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA	10.000,000	4,750	47.500,00	
061547	COLHER 30CM EM ALUMÍNIO FUNDIDO PARA COZINHA	200,000	22,000	4.400,00	
061572	CUMBUÇA 450ML ? POLIPROPILENO ATÓXICO ? PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA ? MOD	10.000,000	13,950	139.500,00	
061551	COLHER INOX ? FABRICADA EM AÇO INOX ? DIMENSÕES APROX.: COMPRIMENTO 18,7CM.	10.000,000	19,000	190.000,00	
061573	CUTELO DE AÇO INOX 6? ? CABO BRANCO	75,000	55,000	4.125,00	
061574	CUTELO DE AÇO INOX 8? ? CABO BRANCO	75,000	62,000	4.650,00	
061580	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO ? 24CM	100,000	107,900	10.790,00	
061591	FACA DE CORTE 6? ? CABO BRANCO	100,000	33,900	3.390,00	
062049	FACA DE CORTE 8? ? CABO BRANCO	100,000	38,900	3.890,00	
062050	FACA DE SERRA N° 08 ? CORTE DE PÃO	200,000	22,000	4.400,00	
061602	FORMA ASSADEIRA REDONDA N° 25	100,000	45,900	4.590,00	
061601	FORMA ASSADEIRA REDONDA N° 30	100,000	60,000	6.000,00	
061603	FORMA ASSADEIRA RETANGULAR N° 04	100,000	27,000	2.700,00	
061606	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO N° 28	200,000	124,000	24.800,00	
049681	GARFO INOX 23182/440	2.300,000	21,000	48.300,00	
061611	GARFO DE ALUMÍNIO 30CM	150,000	25,000	3.750,00	
061617	GARRAFA TÉRMICA 1,8L ? PRESSÃO INOX	100,000	147,600	14.760,00	
061623	GARRAFA TÉRMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 5 LTS; DE ROSCA; CORPO EM POLIPROP	310,000	325,000	100.750,00	
061628	JARRA DE POLIPROPILENO; CAPACIDADE PARA 2LTS; MEDINDO ALTURA DE 23 CM E DIAMETRO	550,000	11,000	6.050,00	
061632	JARRA PLÁSTICA 5LTS C/TAMPA	200,000	17,000	3.400,00	
061647	PANELA DE PRESSÃO - CAPACIDADE: 7,0 L, MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, MATERIAL DO CA	170,000	120,000	20.400,00	
061649	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE DE 10 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELIT	300,000	190,000	57.000,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
061664	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 22 LITROS	100,000	410,000	41.000,00	
061666	PANO DE PRATO 41X66 ? BRANCO	2.000,000	5,500	11.000,00	
061676	PENEIRA EM AÇO INOX 18CM	200,000	36,400	7.280,00	
061695	PRATO DE VIDRO LISO ? TRANSPARENTE	1.500,000	10,000	15.000,00	
061706	RALADOR DE LEGUMES COM APARADOR DE PLÁSTICO	200,000	12,900	2.580,00	
061721	TÁBUA DE CORTE DE ALIMENTOS 40CM X 60CM ? POLIETILENO	200,000	45,000	9.000,00	
061722	TÁBUA DE CORTE DE ALIMENTOS 50CM X 30XM ? POLIETILENO	100,000	39,000	3.900,00	
061745	XICARA COM PIRES; EM VIDRO; PARA CAFE; COM PIRES; COM CAPACIDADE DE 80ML; COR TR	1.500,000	10,000	15.000,00	
061509	BANDEJA; RETANGULAR; COM ALÇA; EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÕES 40 CM DE COMPRIMENTO	210,000	29,950	6.289,50	
061503	BANDEJA, EM PLÁSTICO, POLIPROPILENO, RETANGULAR, COM APROXIMADAMENTE 30 X 45 CM	90,000	29,900	2.691,00	
061522	BULE N. 07; EM ALUMÍNIO POLIDO; COM TAMPA; CABO EM ALUMÍNIO; COM REVESTIMENTO EM	200,000	62,000	12.400,00	
061533	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 12 LT	1.080,000	13,900	15.012,00	
061534	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM CAPACIDADE DE 17 LITROS, PARA ATENDER DIVERSOS SEGUI	80,000	21,900	1.752,00	
061537	CAIXA TÉRMICA, EM ISOPOR, COM ALÇA NAS LATERAIS, DRENO LATERAL PARA RETIRAR ÁGUA	70,000	65,000	4.550,00	
061545	CHALEIRA DE ALUMÍNIO CAP. 02 LITROS	70,000	63,600	4.452,00	
061549	COLHER DE MADEIRA GRANDE: COLHER DE MADEIRA TAMANHA GRANDE, PARA COZINHAR.	90,000	12,500	1.125,00	
061550	COLHER DE SOPA INOX: COLHER DE SOPA EM INOX, PARA MESA	100,000	8,000	800,00	
060964	COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UNID.	210,000	4,500	945,00	
061558	COLHER PEQUENA P/ CAFÉ, EM AÇO INOXIDÁVEL.	400,000	5,000	2.000,00	
061562	CONCHA, COM 100% AÇO INOX, PARA SERVIR REFEIÇÃO,	130,000	29,900	3.887,00	
061563	CONJUNTO DE 03 POTES CONSERVA FÁCIL, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E DE BOA DU	110,000	28,700	3.157,00	
061567	COPO PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 300ML MEDIDAS	500,000	3,500	1.750,00	
061575	DEPÓSITO P/ GUARDAR TALHERES COM TAMPA EM PLÁSTICO RESISTENTE, MEDIDAS APROX. 2	50,000	32,900	1.645,00	
061576	DISPENSER, PARA COPO, EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 COPOS, BOCAL SAÍDA, C	35,000	75,000	2.625,00	
061577	EMBALAGEM EM ALUMÍNIO DESCARTÁVEL COM TAMPA PARA REFEIÇÕES PRONTAS TIPO MARMITEX	60,000	35,000	2.100,00	
061579	ESCORREDOR DE LOUÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE E DE BOA DURABILIDADE	50,000	15,750	787,50	
061960	Faca descartável com padrão de 1ª qualidade IMETRO normatizada, tamanho médio ac	120,000	6,000	720,00	
061592	FACA EM INOX, PARA MESA.	50,000	8,000	400,00	
061605	FOSFORO; PALITO FINO; 40 UNIDADES EM CADA CAIXA ; COM 10 CAIXA EM CADA MAÇO.	280,000	5,000	1.400,00	
061610	FRIGIDEIRA, EM ALUMÍNIO 100% PURO, PEGADOR LATERAL EM BAQUELITE, ANTITÉRMICO, ME	70,000	76,500	5.355,00	
061962	Garfo descartável padrão de 1ª qualidade IMETRO normatizado, tamanho médio, em a	120,000	4,000	480,00	
061621	GARRAFA TERMICA; COM CAPACIDADE DE 1 LITRO; DE PRESSAO; CORPO EM POLIPROPILENO;	270,000	36,000	9.720,00	
061627	ISQUEIRO GRANDE	150,000	5,500	825,00	
061642	PANELA DE ALUMÍNIO CAP. 05 LITROS	70,000	135,000	9.450,00	
061643	PANELA DE ALUMÍNIO CAP. 08 LITROS	70,000	162,500	11.375,00	
061645	PANELA DE ALUMÍNIO CAP. 10 LITROS	70,000	175,000	12.250,00	
061685	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.	90,000	160,000	14.400,00	
061697	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO 150 MM X 16 MM, PARA SOBREMESA, BRANCO LEITOSO, EM POL	180,000	4,000	720,00	
061700	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE PARA REFEIÇÃO, BRANCO LEITOSO, EM POLIESTIRENO,	180,000	3,000	540,00	
061704	PRATO RASO; DE VIDRO TEMPERADO; BRANCO; SEM ABAS; DIMENSÕES ALTURA 19,1MM X 270MM	2.250,000	10,000	22.500,00	
061711	RECIPIENTE EM VIDRO P/ GUARDA MANTIMENTOS (CAFÉ E AÇÚCAR), FORMATO QUADRADO OU C	130,000	19,000	2.470,00	
061725	TÁBUA, PARA CORTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM 42 APROXIMADAMENTE 50X30CMX6MM	70,000	39,000	2.730,00	
061728	TAÇA PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 300ML, MEDIDA	115,000	15,000	1.725,00	
061737	TAPETE PARA BANHEIRO, RETANGULAR 40 X 60CM, LISO	100,000	38,900	3.890,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
049436	XICARA DE CHA C/ PIRES LISO BRANCO APROX. 200ML JOGO COM 6 UNIDADES	200,000	4,500	900,00	
061469	AÇUCAREIRO EM AÇO INOX; COM CAPACIDADE DE 350 GR; COM COLHER DOSADORA.	90,000	47,950	4.315,50	
061477	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 06	90,000	42,950	3.865,50	
061480	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 07	80,000	52,950	4.236,00	
061474	AFIADOR DE FACA; MANUAL; DISCO DIAMANTADO DE ALTA CAPACIDADE DE AFIAÇÃO; DOIS S,	100,000	70,250	7.025,00	
061466	ABRIDOR DE RECIPIENTES; EM AÇO INOX; PEQUENO; COM 01 FACE, 02 FUNCOES; LATA/GARR	100,000	7,750	775,00	
061489	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 5L; COR VERDE	120,000	8,650	1.038,00	
061485	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 10L; COR VERDE	120,000	13,500	1.620,00	
061521	BULE N. 06; EM ALUMINIO POLIDO; COM TAMPAS; CABO EM ALUMINIO; COM REVESTIMENTO EM	120,000	43,900	5.268,00	
061507	BANDEJA; RETANGULAR; COM ALÇA; E MACO INOXIDAVEL; DIMENSOES,35 CM DE COMPRIMENTO	120,000	22,900	2.748,00	
061529	CAIXA EM POLIETILENO; BRANCA; VAZADA; UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE	200,000	49,000	9.800,00	
061542	CALDEIRAO; CAPACIDADE DE 30 LITROS; COM TAMPAS; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALÇA LATERAL	120,000	276,000	33.120,00	
061543	CALDEIRAO; CAPACIDADE DE 42 LITROS; COM TAMPAS; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALÇA LATERAL	100,000	325,000	32.500,00	
061554	COLHER PARA COZINHA EM AÇO INOX; DIMENSOES ALTURA 19 CM X 2 MM DE ESPESSURA.	120,000	8,000	960,00	
061546	COADOR DE CAFE; EM PANO GRANDE; TIPO FLANELA; CABO DE MADEIRA.	200,000	3,500	700,00	
061552	COLHER PARA COZINHA DE ARROZ; GRANDE; PROFISSIONAL PARA COZINHA; EM AÇO INOX; DI	100,000	25,500	2.550,00	
061560	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM AÇO INOX; DIMENSOES 11X50 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPESS	100,000	47,900	4.790,00	
061561	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM AÇO INOX; DIMENSOES 14X51 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPESS	100,000	61,000	6.100,00	
061559	CONCHA PARA MOLHOS; EM AÇO INOX; DIMENSOES 2 MM X 32 CM ALTURA; CAPACIDADE 25ML.	100,000	6,500	650,00	
061556	COLHER PARA COZINHA PARA CHA; TOTALMENTE EM AÇO INOXIDAVEL; MEDINDO 12,8 CM ALTU	1.500,000	5,000	7.500,00	
061565	COPO DE VIDRO; PARA AGUA; CAPACIDADE MINIMA DE 340ML; COM DIAMETRO MINIMO DE 60MM	2.000,000	3,000	6.000,00	
061571	CORTADOR DE LEGUMES GRANDE; MANUAL; TIPO BASCULANTE; CORPO E CABO EM ALUMINIO FU	70,000	59,000	4.130,00	
061584	ESCORREDOR; DE MACARRAO GRANDE; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALÇA LATERAL; EM ALUMINIO	75,000	125,000	9.375,00	
061589	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 9; DIMENSOES 9 X 31CM DE ALTURA X 1,2MM DE ESPESSUR	120,000	35,500	4.260,00	
061587	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 11; DIMENSOES 11 X 40 CM DE ALTURA X 2,5MM DE ESPESS	120,000	45,000	5.400,00	
061588	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 13; DIMENSOES 13 X 54 CM DE ALTURAX 2,5MM DE ESPESS	120,000	49,000	5.880,00	
061595	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA LISA EM AÇO INOX; COM 8" E CABO DE POLIETILE	200,000	38,500	7.700,00	
061593	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM AÇO INOX LISA; COM 10" E CABO DE POLIETIL	200,000	55,000	11.000,00	
061594	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM AÇO INOX LISA; COM 12" E CABO DE POLIETIL	200,000	60,000	12.000,00	
061598	FACA; EM AÇO INOX, PAO; MEDINDO 8"; COM ESPESSURA 2,0MM; CABO EM POLIPROPILENO NA	200,000	19,000	3.800,00	
061596	FACA; DE MESA SERRILHADA; TOTALMENTE FABRICADA E AÇO INOXIDAVEL; DIMENSOES 21,2	200,000	19,000	3.800,00	
061608	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 35; EM ALUMINIO; ANTIADERENTE; DIMENSOES 36 CM DE DIAMETRO	120,000	43,000	5.160,00	
061612	GARFO; BIDENTE; TIPO TRINCHANTE; TOTALMENTE EM AÇO INOX; DIMENSOES 2MM DE ESPESS	2.000,000	35,000	70.000,00	
061613	GARFO; DE MESA; TOTALMENTE FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL; DIMENSOES 19,3 CM ALTUR	2.000,000	10,000	20.000,00	
061564	CONJUNTO DE UTENSILIOS; PARA COZINHA EM INOX; COM 6 PECAS: 1 ESCUMADEIRA; 1 ESPA	100,000	65,000	6.500,00	
061622	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 2 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE RO	250,000	63,000	15.750,00	
061631	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 2L MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15 CM NA	250,000	32,000	8.000,00	

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
061630	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 1L; MEDINDO: ALTURA DE 23 CM E DIAMETRO DE 15 CM;	250,000	13,000	3.250,00	
061629	JARRA DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 01 LITRO; MEDINDO ALTURA DE 23 CM E DI	250,000	9,900	2.475,00	
061633	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM BICO; CABO TIPO ALCA EM BAQUELITE; CAPACIDA	250,000	14,500	3.625,00	
061634	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM PADRAO DE QUALIDADE; CABO TIPO ALCA; COM RE	120,000	70,500	8.460,00	
061789	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM PADRAO DE QUALIDADE; 6 litros	120,000	152,700	18.324,00	
061635	MAQUINA DE FECHAR MARMITEX	60,000	162,000	9.720,00	
061636	MARTELO AMACIADOR DE CARNE; EM ALUMINIO; CABO COM REVESTIMENTO EM POLIETILENO; A	100,000	39,000	3.900,00	
061637	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO PARA DETERGENTE, SABAO E ESPONJA; NA COR BRANCA	100,000	6,900	690,00	
061692	PRATO DE SOBREMESA; RASO; DE VIDRO; PARA DEGUSTACAO; MEDINDO DIAMETRO DE 19CM.	2.500,000	7,500	18.750,00	
061691	PRATO DE JANTAR RASO; DE VIDRO; PARA DEGUSTACAO; MEDINDO DIAMETRO DE 25 CM.	3.000,000	19,000	57.000,00	
061689	PRATO DE JANTAR FUNDO; DE VIDRO; PARA SOPA; MEDINDO DIAMETRO DE 25 CM.	3.000,000	15,000	45.000,00	
061680	PORTA G'JARDANAPO; DE MESA; EM ACO INOXIDÁVEL; DIMENSOESCOMPRIMENTO 120MM X LARGU	60,000	17,000	1.020,00	
061650	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 02 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUEL	200,000	77,000	15.400,00	
061659	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 5 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUELI	200,000	77,000	15.400,00	
061639	PA EM MADEIRA; PARA CALDEIRAO; TAMANHO APROXIMADO 02X11X100CM.	200,000	86,000	17.200,00	
061672	PEGADOR MULTIUSO DOMESTICO; EM ACO INOX; COM 28 CM	400,000	21,000	8.400,00	
061674	PENEIRA DOMESTICA; EM PLASTICO, COM BORDA DE PLASTICO, COM CABO, GRANDE, DIME	100,000	6,000	600,00	
061686	POTE PLASTICO; COM TAMPA ROSQUEAVEL PARA MANTIMENTO; TAMANHO MEDIO; CAPACIDADE	400,000	20,950	8.380,00	
061702	PRATO FUNDO; DE VIDRO TEMPERADO BRANCO; COM ABAS; DIMENSOES ALTURA 37MM X 230MM	2.000,000	10,000	20.000,00	
061709	RALADOR EM ACO INOX; 4 FACES; DIMENSOES ALTURA 22,8CM X LARGURA 10,7CM X PROFUND	100,000	49,000	4.900,00	
061718	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; QUADRADO; BRANCO LEITOSO; COM TAMPA; MEDINDO AP	1.000,000	45,000	45.000,00	
061719	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; TIPO BOX; QUADRADO; TRANSPARENTE; COM TAMPA; CA	400,000	65,000	26.000,00	
061819	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; TIPO BOX; 56 LITROS, QUADRADO; TRANSPARENTE; C	400,000	70,000	28.000,00	
061714	RECIPIENTE PLASTICO; REDONDO; GRANDE; PARA GUARDAR ALIMENTOS; EM PLASTICO; CAPAC	600,000	30,000	18.000,00	
061716	RECIPIENTE PLASTICO; RESIST ENTE;ARREDONDADO; CAPACIDADE DE 50 LITROS; ALTURA 70	600,000	60,000	36.000,00	
061733	TACHO; PEQUENO; EM ALUMINIO; COM CABO TIPO ALCA LATERAL; CAPACIDADE DE 27 LITROS	200,000	180,000	36.000 00	
061723	TABUA DE PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO; PARA CORTE DE CARNES; FRUTAS; PAES E AFI	200,000	39,000	7.800,00	
061597	FACA; DE SOBREMESA; FAQUINHA; TOTALMENTE FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL; COMPRIMENT	600,000	3,500	2.100,00	
061557	COLHER PARA COZINHA TALHER DE SOBREMESA; COLHER; TOTALMENTE FABRICADA EM ACO,INO	600,000	5,000	3.000,00	
061740	TRAVESSA DE VIDRO; REDONDA; DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE; DIAMETRO DE 45 CM;	120,000	75,000	9.000,00	
061743	TRIPE; EM ALUMINIO; PARA USO DE COADOR DE PANO PARA CAFE; TAMANHO GRANDE; ALTUR	100,000	90,000	9.000,00	
061741	TRAVESSA DE VIDRO; RETANGULAR; EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE; DIMENSOES 39,5 C	100,000	75,000	7.500,00	
061487	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 30L	100,000	29,500	2.950,00	
061513	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 02 LITROS.	100,000	3,250	325,00	
061516	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 05L	100,000	3,250	325,00	
061590	ESPREMEDOR DE ALHO EM ACO CROMADO; CABO EM ABS; COMPRIMENTO; DIMENSOES 192X92MM.	100,000	45,000	4.500,00	
061504	BANDEJA; EM ACO INOX; FORMATO RETANGULAR; COM DIVISORIA; PARA REFEICAO; MEDINDO	200,000	28,600	5.720,00	
061520	BORRIFADOR DE AGUA FRASCO TRANSPARENTE; COM CAPACIDADE DE 300 ML; COMPOSICAO: PO	1.000,000	13,900	13.900,00	
061626	GUARDANAPO DE TECIDO; 10% POLIESTER; 90% ALGODAO; MEDINDO 40 CM X 63 CM; NA COR	3.000,000	5,500	16.500,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
061668	PAPEL ALUMINIO ROLO MEDINDO; 30CMX100M.	2.000,000	55,000	110.000,00	
061535	CAIXA TERMICA EM ISOPOR SEM ALCA; NO FORMATO RETANGULAR; COM TAMPA; NA MEDIDA EX	600,000	38,950	23.370,00	
061536	CAIXA TERMICA EM ISOPOR; SEM ALCA; NO FORMATO RETANGULAR COM TAMPA; MEDIDAS INTE	400,000	91,200	36.480,00	
061538	CAIXA TERMICA; DE ISOPOR; CAPACIDADE PARA 100 LITROS; NO FORMATO RETANGULAR; COM	200,000	146,000	29.200,00	
061566	COPO DOSADOR; PARA ALEITAMENTO; COM TAMPA; COM CAPACIDADE DE 80ML; COPO E TAMPA	600,000	14,000	8.400,00	
061539	CAIXA TIPO MONOBLOCO FECHADO; COM TAMPA; EM PLASTICO; MEDIND 62X39X32CM APROXIMA	600,000	156,000	93.600,00	
061620	GARRAFA TERMICA; CAPACIDADE PARA 12 LITROS; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TORNEIRA	200,000	185,000	37.000,00	
061683	POTE DE VIDRO; MEDIO; PARA MANTIMENTOS; COM TAMPA DE ROSCA REDONDA; CAPACIDA	400,000	9,900	3.960,00	
061681	POTE DE VIDRO; COM TAMPA; INOX REDONDO; CAPACIDADE DE 2,8 LITROS; COM 28 CM DE	400,000	27,500	11.000,00	
061468	ACENDEDOR; TIPO ISQUEIRO MECANICO; COM CORPO PLASTICO E PONTEIRA DE METAL; ACION	200,000	6,750	1.350,00	
061553	COLHER PARA COZINHA DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO	2.000,000	4,500	9.000,00	
061569	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA AGUA; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 180 ML; C	25.000,000	6,550	163.750,00	
061570	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA CAFE; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 50 ML; CO	20.000,000	3,000	60.000,00	
061568	COPO; DESCARTAVEL; CONFECIONADO COM RESINA TERMOPLASTICO BRANCA OU TRANSLUCIDA	20.000,000	7,900	158.000,00	
061578	EMBALAGEM; EM ALUMINIO; DESCARTAVEL; COM TAMPA PARA REFEICAO PRONTA; TIPO MARMIT	2.000,000	35,000	70.000,00	
061600	FACA; EM PLASTICO DESCARTAVEL; REFORCADA; PARA REFE	600,000	4,000	2.400,00	
061615	GARFO; EM PLASTICO DESCARTAVEL; REFORCADO; PARA REFEICAO; EM POLIPROPILENO; NA C	600,000	3,500	2.100,00	
061671	PAPEL TOALHA; NA COR BRANCA; FOLHA DUPLA PICOTADA E DESTURIZADA; SUPER MACIA; CO	1.000,000	21,000	21.000,00	
061669	PAPEL FILME DE PVC; PLASTICO; TRANSPARENTE; PARA ENVOLVER; PROTEGER; CONSERVAR; 2	200,000	6,500	1.300,00	
061641	PALITO DE DENTE EM MADEIRA; RO LICO; PACOTE COM 25, CAIXAS; CONTENDO 100 UNIDADE	200,000	12,500	2.500,00	
061688	POTE PLASTICO; TRANSPARENTE; DESCARTAVEL; COM TAMPA ; RETANGULAR; CAPACIDADE PAR	4.000,000	160,000	640.000,00	
061734	TAMPA PLASTICA DESCARTAVEL PARA COPO D 300 ML; PACOTE COM 100 UNIDADES.	1.000,000	20,000	20.000,00	
061736	TAMPA PLASTICA; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; PARA COPO DESCA	600,000	30,000	18.000,00	
061744	VELA DE PARAFINA; TIPO PALITO PACOTE COM 6 UNIDADES; DIAMETRO 14MM X A'.TURA 115M	200,000	15,000	3.000,00	
061665	PANO DE CHAO; ALVEJADO, MED. 79X60 CM.	4.650,000	5,500	25.575,00	
061720	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL TOALHA; EM ACO INOX; MEDINDO 36,5 X 32X 17CM	100,000	23,000	2.300,00	
061729	TACHO; GRANDE; EM ALUMINIO; COM CABO TIPO ALCA LATERAL; CAPACIDADE DE 45 LITROS;	200,000	200,000	40.000,00	
061614	GARFO; DE SOBREMESA; GARFINHO; TOTALMENTE FABRICADO EM ACO INOXIDAVEL; DIMENSOES	600,000	5,000	3.000,00	
061517	BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSAO 10 LITROS.	100,000	3,250	325,00	
061519	BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSAO 5 LITROS.	100,000	3,000	300,00	
061518	BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSAO 4.5 LITROS.	100,000	3,000	300,00	
061582	ESCORREDOR PLÁSTICO GRANDE PARA MASSAS - PRODUTO FABRICADO COM PLÁSTICO ATÓXICO	20,000	15,750	315,00	
061618	GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE DE 3 LITROS, COM DUAS CAMADAS DE	20,000	178,500	3.570,00	
061616	GARRAFA TÉRMICA - CAPACIDADE DE 19 LITROS, PEGADORES DE MÃO, COM TORNEIRA E TAMP	20,000	250,000	5.000,00	
061619	GARRAFA TÉRMICA INOX - CAPACIDADE: 1,8 LITROS, MATERIAL EXTERNO: INOX E POLIPROP	20,000	147,000	2.940,00	
		Total do(s) item(ns) :		3.588.013,00	
MARCIA C DIAS CASSEB					
025323	BACIA PLASTICA MEDIA 10LT	100,000	13,000	1.300,00	
061499	BALDE PLÁSTICO 12L ? PRETO	100,000	11,500	1.150,00	
061502	BANDEJA RETANGULAR DE ALUMÍNIO Nº 5	100,000	50,000	5.000,00	

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
061523	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 20L C/TAMPA	75,000	230,000	17.250,00	
061524	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 22L C/TAMPA	75,000	240,000	18.000,00	
061541	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 45L C/TAMPA	75,000	460,000	34.500,00	
061540	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 30L C/TAMPA	75,000	270,000	20.250,00	
061548	COLHER CONCAVA PARA CALDERÃO 60CM EM POLIPROPILENO	300,000	53,500	16.050,00	
061581	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO ? 40 CM	100,000	185,000	18.500,00	
061585	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO N° 16	100,000	40,000	4.000,00	
061586	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO N° 20	100,000	113,000	11.300,00	
061601	FORMA ASSADEIRA REDONDA N° 30	100,000	60,000	6.000,00	
049681	GARFO INOX 23182/440	2.300,000	21,000	48.300,00	
061678	PENEIRA EM AÇO INOX 30CM	100,000	85,000	8.500,00	
061505	BANDEJA; OVAL; COM ALÇA; EM INOX; DIMENSOES 50 CM DE COMPRIMENTO; 35 DE CM DE LA	120,000	23,000	2.760,00	
061528	CAIXA EM POLIETILENO; BRANCA; VAZADA UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE D	200,000	46,000	9.200,00	
061526	CACAROLA; COM TAMPA; EM ALUMINIO POLIDO; CABO TIPO ALÇA LATERAL; EM BAQUELITE; C	100,000	52,000	5.200,00	
061527	CACAROLA; COM TAMPA; EM ALUMINIO; CAPACIDADE PARA 10 LITROS; CABO TIPO ALÇA LATE	100,000	210,000	21.000,00	
061583	ESCORREDOR; DE ARROZ; EM ALUMINIO; DIMENSOES 26 CM DE DIAMETRO X 26,5 CM LARGURA	75,000	34,000	2.550,00	
061609	FRIGIDEIRA TAMANHO N° 40; EMALUMINIO ANTIADERENTE; DIMENSOES 40 CM DE DIAMETRO X	120,000	95,000	11.400,00	
061718	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; QUADRADO; BRANCO LEITOSO; COM TAMPA; MEDINDO AP	1.000,000	45,000	45.000,00	
061723	TABUA DE PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO; PARA CORTE DE CARNES; FRUTAS; PAES E AFI	200,000	39,000	7.800,00	
061740	TRAVESSA DE VIDRO; REDONDA; DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE; DIAMETRO DE 45 CM;	120,000	75,000	9.000,00	
061638	ORGANIZADOR PARA PIA MULTIUSO; PARA DETERGENTE E ESPONJA; PRODUZIDO EM POLIPROPI	1.000,000	48,000	48.000,00	
061625	GAVETEIRO; EM PLASTICO; COM TRES GAVETAS; TAMANHO PEQUENO; NA COR BRANCO; ALTURA	200,000	45,000	9.000,00	
061624	GAVETEIRO; EM PLASTICO; COM TRES GAVETAS; TAMANHO MEDIO; NA COR TRANSPARENTE; AL	200,000	45,000	9.000,00	
061555	COLHER PARA COZINHA EM POLIETILENO;MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM; SEM DECORACAO.	2.000,000	27,000	54.000,00	
Total do(s) item(ns) :				444.010,00	
Total geral :				4.128.933,00	



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 26

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
025323	BACIA PLASTICA MEDIA 10LT	100,0000	13,333	1.333,30
061492	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 20 L	200,0000	16,233	3.246,60
061494	BALDE ALUMÍNIO 10L	100,0000	40,317	4.031,70
061497	BALDE ALUMÍNIO 12L	100,0000	88,117	8.811,70
061499	BALDE PLÁSTICO 12L ? PRETO	100,0000	11,700	1.170,00
061500	BANDEJA REDONDA DE ALUMÍNIO N° 35	100,0000	44,333	4.433,30
061501	BANDEJA REDONDA DE ALUMÍNIO N° 40	100,0000	60,333	6.033,30
061502	BANDEJA RETANGULAR DE ALUMÍNIO N° 5	100,0000	51,833	5.183,30
061523	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 20L C/TAMPA	75,0000	232,333	17.424,97
061524	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 22L C/TAMPA	75,0000	242,333	18.174,97
061525	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 32L C/TAMPA	60,0000	430,000	25.800,00
062048	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 10L C/TAMPA	100,0000	213,833	21.383,30
061531	CAIXA TERMICA 360L ? CAPACIDADE 360L ? ISOLAMENTO DE POLIURETANO INJETADO ? DREN	15,0000	1.576,333	23.644,99
061532	CAIXA TÉRMICA 50L ? ISOLAMENTO EM POLIPROPILENO INJETADO ? TAMPA EM POLIETILENO	100,0000	391,000	39.100,00
061530	CAIXA TERMICA 12L - ISOLAMENTO EM POLIPROPILENO INJETADO ? TAMPA EM POLIETILENO	100,0000	108,500	10.850,00
061541	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 45L C/TAMPA	75,0000	462,733	34.704,97
061540	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 30L C/TAMPA	75,0000	272,667	20.450,03
061544	CANECA DE PLÁSTICO 300ML ? POLIPROPILENO ATÓXICO - PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA	10.000,0000	4,983	49.830,00
061548	COLHER CONCAVA PARA CALDEIRÃO 60CM EM POLIPROPILENO	300,0000	54,167	16.250,10
061547	COLHER 30CM EM ALUMÍNIO FUNDIDO PARA COZINHA	200,0000	25,667	5.133,40
061572	CUMBUCA 450ML ? POLIPROPILENO ATÓXICO ? PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA ? MOD	10.000,0000	14,983	149.830,00
061551	COLHER INOX ? FABRICADA EM AÇO INOX ? DIMENSÕES APROX.: COMPRIMENTO 18,7CM.	10.000,0000	20,667	206.670,00
061573	CUTELO DE AÇO INOX 6? ? CABO BRANCO	75,0000	57,333	4.299,98
061574	CUTELO DE AÇO INOX 8? ? CABO BRANCO	75,0000	64,333	4.824,98
061580	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO ? 24 CM	100,0000	109,133	10.913,30
061581	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO ? 40 CM	100,0000	186,967	18.696,70
061585	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO N° 16	100,0000	41,300	4.130,00
061586	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO N° 20	100,0000	114,633	11.463,30
061591	FACA DE CORTE 6? ? CABO BRANCO	100,0000	35,300	3.530,00
062049	FACA DE CORTE 8? ? CABO BRANCO	100,0000	40,300	4.030,00
062050	FACA DE SERRA N° 08 ? CORTE DE PÃO	200,0000	24,667	4.933,40
061602	FORMA ASSADEIRA REDONDA N° 25	100,0000	48,300	4.830,00
061601	FORMA ASSADEIRA REDONDA N° 30	100,0000	60,333	6.033,30
061603	FORMA ASSADEIRA RETANGULAR N° 04	100,0000	29,667	2.966,70
061604	FORMA ASSADEIRA RETANGULAR N° 05	100,0000	50,333	5.033,30
061606	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO N° 28	200,0000	127,000	25.400,00
061607	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO N° 45 ? COM ALÇA E CABO	100,0000	165,333	16.533,30
049681	GARFO INOX 23182/440	2.300,0000	21,333	49.065,90
061611	GARFO DE ALUMÍNIO 30CM	150,0000	29,000	4.350,00
061617	GARRAFA TÉRMICA 1,8L ? PRESSÃO INOX	100,0000	150,867	15.086,70
061623	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 5 LTS; DE ROSCA; CORPO EM POLIPROP	310,0000	330,000	102.300,00
061628	JARRA DE POLIPROPILENO; CAPACIDADE PARA 2LTS; MEDINDO ALTURA DE 23 CM E DIAMETRO	550,0000	14,667	8.066,85
061632	JARRA PLÁSTICA 5LTS C/TAMPA	200,0000	20,000	4.000,00
061647	PANELA DE PRESSÃO - CAPACIDADE: 7,0 L, MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, MATERIAL DO CA	170,0000	125,667	21.363,39
061649	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE DE 10 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO;	300,0000	190,667	57.200,10

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CABOS EM BAQUELIT			
061664	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 22 LITROS	100,0000	415,000	41.500,00
061666	PANO DE PRATO 41X66 ? BRANCO	2.000,0000	6,333	12.666,00
061676	PENEIRA EM AÇO INOX 18CM	200,0000	37,800	7.560,00
061678	PENEIRA EM AÇO INOX 30CM	100,0000	86,000	8.600,00
061695	PRATO DE VIDRO LISO ? TRANSPARENTE	1.500,0000	13,500	20.250,00
061706	RALADOR DE LEGUMES COM APARADOR DE PLÁSTICO	200,0000	13,633	2.726,60
061721	TÁBUA DE CORTE DE ALIMENTOS 40CM X 60CM ? POLIETILENO	200,0000	47,000	9.400,00
061722	TÁBUA DE CORTE DE ALIMENTOS 50CM X 30XM ? POLIETILENO	100,0000	40,667	4.066,70
061745	XICARA COM PIRES; EM VIDRO; PARA CAFE; COM PIRES; COM CAPACIDADE DE 80ML; COR TR	1.500,0000	14,000	21.000,00
061509	BANDEJA; RETANGULAR; COM ALÇA; EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSOES 40 CM DE COMPRIMENTO	210,0000	31,650	6.646,50
061503	BANDEJA, EM PLÁSTICO, POLIPROPILENO, RETANGULAR, COM APROXIMADAMENTE 30 X 45 CM	90,0000	32,300	2.907,00
061522	BULE N. 07; EM ALUMINIO POLIDO; COM TAMPA; CABO EM ALUMINIO; COM REVESTIMENTO EM	200,0000	64,333	12.866,60
061533	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 12 LT	1.080,0000	15,633	16.883,64
061534	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM CAPACIDADE DE 17 LITROS, PARA ATENDER DIVERSOS SEGUI	80,0000	24,633	1.970,64
061537	CAIXA TÉRMICA, EM ISOPOR, COM ALÇA NAS LATERAIS, DRENO LATERAL PARA RETIRAR ÁGUA	70,0000	70,000	4.900,00
061545	CHALEIRA DE ALUMÍNIO CAP. 02 LITROS	70,0000	66,700	4.669,00
061549	COLHER DE MADEIRA GRANDE: COLHER DE MADEIRA TAMANHA GRANDE, PARA COZINHAR.	90,0000	15,500	1.395,00
061550	COLHER DE SOPA INOX: COLHER DE SOPA EM INOX, PARA MESA	100,0000	10,667	1.066,70
060964	COLHER DESCARTÁVEL COM 50 UNID.	210,0000	6,000	1.260,00
061558	COLHER PEQUENA P/ CAFÉ, EM AÇO INOXIDÁVEL.	400,0000	6,667	2.666,80
061562	CONCHA, COM 100% AÇO INOX, PARA SERVIR REFEIÇÃO,	130,0000	33,967	4.415,71
061563	CONJUNTO DE 03 POTES CONSERVA FÁCIL, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E DE BOA DU	110,0000	31,233	3.435,63
061567	COPO PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 300ML MEDIDAS	500,0000	4,333	2.166,50
061575	DEPÓSITO P/ GUARDAR TALHERES COM TAMPA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, MEDIDAS APROX. 2	50,0000	34,967	1.748,35
061576	DISPENSER, PARA COPO, EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 COPOS, BOCAL SAÍDA, C	35,0000	78,000	2.730,00
061577	EMBALAGEM EM ALUMÍNIO DESCARTÁVEL COM TAMPA PARA REFEIÇÕES PRONTAS TIPO MARMITEX	60,0000	37,333	2.239,98
061579	ESCORREDOR DE LOUÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE E DE BOA DURABILIDADE	50,0000	17,917	895,85
061960	Faca descartável com padrão de 1ª qualidade IMETRO normatizada, tamanho médio ac	120,0000	7,667	920,04
061592	FACA EM INOX, PARA MESA.	50,0000	10,000	500,00
061605	FOSFORO; PALITO FINO; 40 UNIDADES EM CADA CAIXA ; COM 10 CAIXA EM CADA MAÇO.	280,0000	5,833	1.633,24
061610	FRIGIDEIRA, EM ALUMÍNIO 100% PURO, PEGADOR LATERAL EM BAQUELITE, ANTITÉRMICO, ME	70,0000	80,500	5.635,00
061962	Garfo descartável padrão de 1ª qualidade IMETRO normatizado, tamanho médio, em a	120,0000	5,500	660,00
061621	GARRAFA TERMICA; COM CAPACIDADE DE 1 LITRO; DE PRESSAO; CORPO EM POLIPROPILENO;	270,0000	40,333	10.889,91
061627	ISQUEIRO GRANDE	150,0000	5,800	870,00
061642	PANELA DE ALUMÍNIO CAP. 05 LITROS	70,0000	137,667	9.636,69
061643	PANELA DE ALUMÍNIO CAP. 08 LITROS	70,0000	163,833	11.468,31
061645	PANELA DE ALUMÍNIO CAP. 10 LITROS	70,0000	178,000	12.460,00
061685	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.	90,0000	167,333	15.059,97
061697	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO 150 MM X 16 MM, PARA SOBREMESA, BRANCO LEITOSO, EM POL	180,0000	5,167	930,06
061700	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE PARA REFEIÇÃO, BRANCO LEITOSO, EM POLIESTIRENO,	180,0000	4,500	810,00
061704	PRATO RASO; DE VIDRO TEMPERADO; BRANCO; SEM ABAS; DIMENSOES ALTURA 19,1MM X 270M	2.250,0000	12,333	27.749,25
061711	RECIPIENTE EM VIDRO P/ GUARDA MANTIMENTOS (CAFÉ E AÇÚCAR), FORMATO QUADRADO OU C	130,0000	21,667	2.816,71
061725	TÁBUA, PARA CORTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM 42 APROXIMADAMENTE 50X30CMX6MM	70,0000	41,667	2.916,69
061728	TAÇA PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 300ML, MEDIDA	115,0000	18,333	2.108,30

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
061737	TAPETE PARA BANHEIRO, RETANGULAR 40 X 60CM, LISO	100,0000	41,300	4.130,00
049436	XICARA DE CHA C/ PIRES LISO BRANCO APROX. 200ML JOGO COM 6 UNIDADES	200,0000	6,000	1.200,00
061469	AÇUCAREIRO EM AÇO INOX; COM CAPACIDADE DE 350 GR; COM COLHER DOSADORA.	90,0000	52,650	4.738,50
061477	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 06	90,0000	45,983	4.138,47
061480	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 07	80,0000	55,983	4.478,64
061483	ASSADEIRA; ALTA; RETANGULAR; EM ALUMINIO POLIDO; LINHA INDUSTRIAL; TAMANHO Nº 08	80,0000	63,317	5.065,36
061474	AFIADOR DE FACA; MANUAL; DISCO DIAMANTADO DE ALTA CAPACIDADE DE AFIACAO; DOIS S.	100,0000	72,417	7.241,70
061466	ABRIDOR DE RECIPIENTES; EM AÇO INOX; PEQUENO; COM 01 FACE, 02 FUNCOES; LATA/GARR	100,0000	8,917	891,70
061489	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 5L; COR VERDE	120,0000	9,383	1.125,96
061485	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 10L; COR VERDE	120,0000	15,500	1.860,00
061521	BULE N. 06; EM ALUMINIO POLIDO; COM TAMP; CABO EM ALUMINIO; COM REVESTIMENTO EM	120,0000	45,300	5.436,00
061507	BANDEJA; RETANGULAR; COM ALÇA; E MACO INOXIDAVEL; DIMENSOES,35 CM DE COMPRIMENTO	120,0000	23,633	2.835,96
061505	BANDEJA; OVAL; COM ALÇA; EM INOX; DIMENSOES 50 CM DE COMPRIMENTO; 35 DE CM DE LA	120,0000	23,833	2.859,96
061529	CAIXA EM POLIETILENO; BRANCA; VAZADA; UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE	200,0000	50,333	10.066,60
061528	CAIXA EM POLIETILENO; BRANCA; VAZADA UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE D	200,0000	47,617	9.523,40
061526	CACAROLA; COM TAMP; EM ALUMINIO POLIDO; CABO TIPO ALÇA LATERAL; EM BAQUELITE; C	100,0000	55,667	5.566,70
061527	CACAROLA; COM TAMP; EM ALUMINIO; CAPACIDADE PARA 10 LITROS; CABO TIPO ALÇA LATE	100,0000	214,167	21.416,70
061542	CALDEIRAO; CAPACIDADE DE 30 LITROS; COM TAMP; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALÇA LATER	120,0000	285,333	34.239,96
061543	CALDEIRAO; CAPACIDADE DE 42 LITROS; COM TAMP; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALÇA LATERA	100,0000	335,000	33.500,00
061554	COLHER PARA COZINHA EM AÇO INOX; DIMENSOES ALTURA 19 CM X 2 MM DE ESPESSURA.	120,0000	11,667	1.400,04
061546	COADOR DE CAFE; EM PANO GRANDE; TIPO FLANELA; CABO DE MADEIRA.	200,0000	4,833	966,60
061552	COLHER PARA COZINHA DE ARROZ; GRANDE; PROFISSIONAL PARA COZINHA; EM AÇO INOX; DI	100,0000	27,833	2.783,30
061560	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM AÇO INOX; DIMENSOES 11X50 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPES	100,0000	49,967	4.996,70
061561	CONCHA TAMANHO GRANDE; EM AÇO INOX; DIMENSOES 14X51 CM DE ALTURA X 2 MM DE ESPES	100,0000	64,667	6.466,70
061559	CONCHA PARA MOLHOS; EM AÇO INOX; DIMENSOES 2 MM X 32 CM ALTURA; CAPACIDADE 25ML.	100,0000	8,167	816,70
061556	COLHER PARA COZINHA PARA CHA; TOTALMENTE EM AÇO INOXIDAVEL; MEDINDO 12,8 CM ALTU	1.500,0000	6,833	10.249,50
061565	COPO DE VIDRO; PARA AGUA; CAPACIDADE MINIMA DE 340ML; COM DIAMETRO MINIMO DE 60M	2.000,0000	5,333	10.666,00
061571	CORTADOR DE LEGUMES GRANDE; MANUAL; TIPO BASCULANTE; CORPO E CABO EM ALUMINIO FU	70,0000	62,000	4.340,00
061584	ESCORREDOR; DE MACARRAO GRANDE; EM ALUMINIO; CABO TIPO ALÇA LATERAL; EM ALUMINIO	75,0000	131,667	9.875,02
061583	ESCORREDOR; DE ARROZ; EM ALUMINIO; DIMENSOES 26 CM DE DIAMETRO X 26,5 CM LARGURA	75,0000	34,633	2.597,47
061589	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 9; DIMENSOES 9 X 31CM DE ALTURA X 1,2MM DE ESPESSUR	120,0000	37,833	4.539,96
061587	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 11; DIMENSOES 11 X 40 CM DE ALTURA X 2,5MM DE ESPES	120,0000	47,000	5.640,00
061588	ESCUMADEIRA; DE ALUMINIO; Nº 13; DIMENSOES 13 X 54 CM DE ALTURAX 2,5MM DE ESPESS	120,0000	52,000	6.240,00
061595	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA LISA EM AÇO INOX; COM 8" E CABO DE POLIETILE	200,0000	39,333	7.866,60
061593	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM AÇO INOX LISA; COM 10" E CABO DE POLIETIL	200,0000	57,667	11.533,40
061594	FACA; DE CORTE PARA COZINHA; LAMINA EM AÇO INOX LISA; COM 12" E CABO DE POLIETIL	200,0000	62,333	12.466,60
061598	FACA; EM AÇO INOX,PAO; MEDINDO 8"; COM ESPESSURA 2,0MM; CABO EM POLIPROPILENO NA	200,0000	19,633	3.926,60
061596	FACA; DE MESA SERRILHADA; TOTALMENTE FABRICADA E AÇO INOXIDAVEL; DIMENSOES 21,2	200,0000	19,667	3.933,40

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
061608	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 35; EM ALUMINIO; ANTIADERENTE; DIMENSOES 36 CM DE DIAMETRO	120,0000	45,333	5.439,96
061609	FRIGIDEIRA TAMANHO Nº 40; EM ALUMINIO ANTIADERENTE; DIMENSOES 40 CM DE DIAMETRO X	120,0000	97,000	11.640,00
061612	GARFO; BIDENTE; TIPO TRINCHANTE; TOTALMENTE EM ACO INOX; DIMENSOES 2MM DE ESPESS	2.000,0000	37,000	74.000,00
061613	GARFO; DE MESA; TOTALMENTE FABRICADO EM ACO INOXIDAVEL; DIMENSOES 19,3 CM ALTUR	2.000,0000	12,333	24.666,00
061564	CONJUNTO DE UTENSILIOS; PARA COZINHA EM ACO INOX; COM 6 PECAS: 1 ESCUMADEIRA; 1 ESPA	100,0000	70,000	7.000,00
061622	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 2 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE RO	250,0000	67,000	16.750,00
061631	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 2L MEDINDO: ALTURA DE 23CM E DIAMETRO DE 15 CM NA	250,0000	35,667	8.916,75
061630	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 1L; MEDINDO: ALTURA DE 23 CM E DIAMETRO DE 15 CM;	250,0000	15,333	3.833,25
061629	JARRA DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE DE 01 LITRO; MEDINDO ALTURA DE 23 CM E DI	250,0000	11,967	2.991,75
061633	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM BICO; CABO TIPO ALCA EM BAQUELITE; CAPACIDA	250,0000	17,167	4.291,75
061634	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM PADRAO DE QUALIDADE; CABO TIPO ALCA; COM RE	120,0000	72,500	8.700,00
061789	LEITEIRA EM ALUMINIO; 100% PURO; COM PADRAO DE QUALIDADE; 6 litros	120,0000	155,900	18.708,00
061635	MAQUINA DE FECHAR MARMITEX	60,0000	165,667	9.940,02
061636	MARTELO AMACIADOR DE CARNE; EM ALUMINIO; CABO COM REVESTIMENTO EM POLIETILENO; A	100,0000	41,333	4.133,30
061637	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO PARA DETERGENTE, SABAO E ESPONJA; NA COR BRANCA	100,0000	7,967	796,70
061692	PRATO DE SOBREMESA; RASO; DE VIDRO; PARA DEGUSTACAO; MEDINDO DIAMETRO DE 19CM.	2.500,0000	8,500	21.250,00
061691	PRATO DE JANTAR RASO; DE VIDRO; PARA DEGUSTACAO; MEDINDO DIAMETRO DE 25 CM.	3.000,0000	19,500	58.500,00
061689	PRATO DE JANTAR FUNDO; DE VIDRO; PARA SOPA; MEDINDO DIAMETRO DE 25 CM.	3.000,0000	15,500	46.500,00
061680	PORTA GUARDANAPO; DE MESA; EM ACO INOXIDAVEL; DIMENSOES COMPRIMENTO 120MM X LARGU	60,0000	18,000	1.080,00
061650	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 02 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUEL	200,0000	80,667	16.133,40
061659	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE PARA 5 LITROS; EM ALUMINIO POLIDO; CABOS EM BAQUEL	200,0000	80,667	16.133,40
061639	PA EM MADEIRA; PARA CALDEIRAO; TAMANHO APROXIMADO 02X11X100CM.	200,0000	88,333	17.666,60
061672	PEGADOR MULTIUSO DOMESTICO; EM ACO INOX; COM 28 CM	400,0000	23,000	9.200,00
061674	PENEIRA DOMESTICA; EM PLASTICO, COM BORDA DE PLASTICO, COM CABO, GRANDE, DIME	100,0000	7,667	766,70
061686	POTE PLASTICO; COM TAMPA ROSQUEAVEL PARA MANTIMENTO; TAMANHO MEDIO; CAPACIDADE	400,0000	24,650	9.860,00
061702	PRATO FUNDO; DE VIDRO TEMPERADO BRANCO; COM ABAS; DIMENSOES ALTURA 37MM X 230MM	2.000,0000	12,333	24.666,00
061709	RALADOR EM ACO INOX; 4 FACES; DIMENSOES ALTURA 22,8CM X LARGURA 10,7CM X PROFUND	100,0000	51,333	5.133,30
061718	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; QUADRADO; BRANCO LEITOSO; COM TAMPA; MEDINDO AP	1.000,0000	46,000	46.000,00
061719	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; TIPO BOX; QUADRADO; TRANSPARENTE; COM TAMPA; CA	400,0000	70,000	28.000,00
061819	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; TIPO BOX; 56 LITROS, QUADRADO; TRANSPARENTE; C	400,0000	72,333	28.933,20
061714	RECIPIENTE PLASTICO; REDONDO; GRANDE; PARA GUARDAR ALIMENTOS; EM PLASTICO; CAPAC	600,0000	34,333	20.599,80
061716	RECIPIENTE PLASTICO; RESISTENTE; ARREDONDADO; CAPACIDADE DE 50 LITROS; ALTURA 70	600,0000	62,333	37.399,80
061733	TACHO; PEQUENO; EM ALUMINIO; COM CABO TIPO ALCA LATERAL; CAPACIDADE DE 27 LITROS	200,0000	182,333	36.466,60
061723	TABUA DE PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO; PARA CORTE DE CARNES; FRUTAS; PAES E AFI	200,0000	39,333	7.866,60
061597	FACA; DE SOBREMESA; FAQUINHA; TOTALMENTE FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL; COMPRIMENT	600,0000	4,500	2.700,00
061557	COLHER PARA COZINHA TALHER DE SOBREMESA; COLHER; TOTALMENTE FABRICADA EM ACO, INO	600,0000	7,667	4.600,20
061740	TRAVESSA DE VIDRO; REDONDA; DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE; DIAMETRO DE 45 CM;	120,0000	76,667	9.200,04
061743	TRIFE; EM ALUMINIO; PARA USO DE COADOR DE PANO PARA CAFE;	100,0000	95,000	9.500,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	TAMANHO GRANDE; ALTUR			
061741	TRAVESSA DE VIDRO; RETANGULAR; EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE; DIMENSOES 39,5 C	100,0000	78,333	7.833,30
061487	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 30L	100,0000	48,167	4.816,70
061513	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 02 LITROS.	100,0000	3,917	391,70
061516	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 05L	100,0000	3,917	391,70
061590	ESPRESSO DE ALHO EM ACO CROMADO; CABO EM ABS; COMPRIMENTO; DIMENSOES 192X92MM.	100,0000	48,000	4.800,00
061504	BANDEJA; EM ACO INOX; FORMATO RETANGULAR; COM DIVISORIA; PARA REFEICAO; MEDINDO	200,0000	30,200	6.040,00
061520	BORRIFADOR DE AGUA FRASCO TRANSPARENTE; COM CAPACIDADE DE 300 ML; COMPOSICAO: PO	1.000,0000	15,633	15.633,00
061638	ORGANIZADOR PARA PIA MULTIUSO; PARA DETERGENTE E ESPONJA; PRODUZIDO EM POLIPROPI	1.000,0000	49,000	49.000,00
061625	GAVETEIRO; EM PLASTICO; COM TRES GAVETAS; TAMANHO PEQUENO; NA COR BRANCO; ALTURA	200,0000	46,167	9.233,40
061624	GAVETEIRO; EM PLASTICO; COM TRES GAVETAS; TAMANHO MEDIO; NA COR TRANSPARENTE; AL	200,0000	46,250	9.250,00
061626	GUARDANAPO DE TECIDO; 10% POLIESTER; 90% ALGODAO; MEDINDO 40 CM X 63 CM; NA COR	3.000,0000	6,167	18.501,00
061668	PAPEL ALUMINIO ROLO MEDINDO; 30CMX100M.	2.000,0000	56,833	113.666,30
061555	COLHER PARA COZINHA EM POLIETILENO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM; SEM DECORACAO.	2.000,0000	27,500	55.000,00
061535	CAIXA TERMICA EM ISOPOR SEM ALCA; NO FORMATO RETANGULAR; COM TAMPA; NA MEDIDA EX	600,0000	39,317	23.590,20
061536	CAIXA TERMICA EM ISOPOR; SEM ALCA; NO FORMATO RETANGULAR COM TAMPA; MEDIDAS INTE	400,0000	95,400	38.160,00
061538	CAIXA TERMICA; DE ISOPOR; CAPACIDADE PARA 100 LITROS; NO FORMATO RETANGULAR; COM	200,0000	152,000	30.400,00
061566	COPO DOSADOR; PARA ALEITAMENTO; COM TAMPA; COM CAPACIDADE DE 80ML; COPO E TAMPA	600,0000	15,667	9.400,20
061539	CAIXA TIPO MONOBLOCO FECHADO; COM TAMPA; EM PLASTICO; MEDINDO 62X39X32CM APROXIMA	600,0000	159,333	95.599,80
061620	GARRAFA TERMICA; CAPACIDADE PARA 12 LITROS; CORPO EM POLIPROPILENO; COM TORNEIRA	200,0000	190,667	38.133,40
061683	POTE DE VIDRO; MEDIO; PARA MANTIMENTOS; COM TAMPA DE ROSCA REDONDA; CAPACIDA	400,0000	11,633	4.653,20
061681	POTE DE VIDRO; COM TAMPA; INOX REDONDO; CAPACIDADE DE 2,8 LITROS; COM 28 CM DE	400,0000	29,833	11.933,20
061468	ACENDEDOR; TIPO ISQUEIRO MECANICO; COM CORPO PLASTICO E PONTEIRA DE METAL; ACION	200,0000	8,583	1.716,60
061553	COLHER PARA COZINHA DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO	2.000,0000	5,833	11.666,30
061569	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA AGUA; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 180 ML; C	25.000,0000	7,683	192.075,00
061570	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA CAFE; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 50 ML; CO	20.000,0000	4,667	93.340,00
061568	COPO; DESCARTAVEL; CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLASTICO BRANCA OU TRANSLUCIDA	20.000,0000	9,967	199.340,00
061578	EMBALAGEM; EM ALUMINIO; DESCARTAVEL; COM TAMPA PARA REFEICAO PRONTA; TIPO MARMIT	2.000,0000	37,667	75.334,00
061600	FACA; EM PLASTICO DESCARTAVEL; REFORCADA; PARA REFE	600,0000	5,000	3.000,00
061615	GARFO; EM PLASTICO DESCARTAVEL; REFORCADO; PARA REFEICAO; EM POLIPROPILENO; NA C	600,0000	4,167	2.500,20
061671	PAPEL TOALHA; NA COR BRANCA; FOLHA DUPLA PICOTADA E DESTURIZADA; SUPER MACIA; CO	1.000,0000	23,000	23.000,00
061669	PAPEL FILME DE PVC; PLASTICO; TRANSPARENTE; PARA ENVOLVER; PROTEGER; CONSERVAR; 2	200,0000	7,167	1.433,40
061641	PALITO DE DENTE EM MADEIRA; RO LICO; PACOTE COM 25, CAIXAS; CONTENCO 100 UNIDADE	200,0000	15,167	3.033,40
061688	POTE PLASTICO; TRANSPARENTE; DESCARTAVEL; COM TAMPA; RETANGULAR; CAPACIDADE PAR	4.000,0000	165,000	660.000,00
061734	TAMPA PLASTICA DESCARTAVEL PARA COPO DE 300 ML; PACOTE COM 100 UNIDADES.	1.000,0000	24,333	24.333,00
061736	TAMPA PLASTICA; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; PARA COPO DESCA	600,0000	34,333	20.599,30
061744	VELA DE PARAFINA; TIPO PALITO PACOTE COM 6 UNIDADES; DIAMETRO 14MM X ALTURA 115M	200,0000	17,667	3.533,40
061665	PANO DE CHAO; ALVEJADO; MED. 79X60 CM.	4.650,0000	6,500	30.225,00
061720	SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL TOALHA; EM ACO INOX; MEDINDO 36,5 X 32X 17CM	100,0000	23,833	2.383,30
061729	TACHO; GRANDE; EM ALUMINIO; COM CABO TIPO ALCA LATERAL;	200,0000	216,667	43.333,40

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	CAPACIDADE DE 45 LITROS;			
061614	GARFO; DE SOBREMESA; GARFINHO; TOTALMENTE FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSOES	600,0000	6,667	4.000,20
061517	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 10 LITROS.	100,0000	4,583	458,30
061519	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 5 LITROS.	100,0000	4,500	450,00
061518	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSAO 4.5 LITROS.	100,0000	4,500	450,00
061582	ESCORREDOR PLÁSTICO GRANDE PARA MASSAS - PRODUTO FABRICADO COM PLÁSTICO ATÓXICO	20,0000	17,917	358,34
061618	GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE DE 3 LITROS, COM DUAS CAMADAS DE	20,0000	179,167	3.583,34
061616	GARRAFA TÉRMICA - CAPACIDADE DE 19 LITROS, PEGADORES DE MÃO, COM TORNEIRA E TAMP	20,0000	251,667	5.033,34
061619	GARRAFA TÉRMICA INOX - CAPACIDADE: 1,8 LITROS, MATERIAL EXTERNO: INOX E POLIPROP	20,0000	155,667	3.113,34
			Total :	4.258.541,99